

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė 5377651 Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Statiny 1 Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis 27 Dokumentacija

Suma objektui EUR						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		Darbo projekto parengimas	kompl.	1,0	274 928,67	274 928,67
2		Statybvietės objekte laikinojo informacinio stendo pagaminimas ir įrengimas	vnt	1,0	600,00	600,00
3		Statybos darbų užbaigimo, numatytų procedūrų paslaugos teikiant perkančiosios organizacijos vardu prašymus ir dokumentus per IS „Infostatyba“ bei gaunant pažymą ir kitą dokumentaciją darbų užbaigimui ir įregistravimui;	vnt	1,0	1 500,00	1 500,00
4		Pastato energetinio naudingumo sertifikavimas	vnt	3,0	850,00	2 550,00
5		Pastato techninio paso parengimas	vnt	3,0	150,00	450,00
6		Statinių ir sklypo kadastrinių matavimų duomenų atnaujinimas, kadastrinės matavimų bylos parengimas	vnt	4,0	2 000,00	8 000,00
Skyriuje 8						288 028,67
žiniaraštyje 27						288 028,67
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						60 486,02
Iš viso žiniaraštyje 27						348 514,69

Sudarė :

/Pavardė/

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Apsauginė signalizacija

126 325,63 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

S9-Specifiniai darbai 0

S10-Sezoniniai darbai 26,4

Skyrius Apsauginė signalizacija

1	N50-313	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 16 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	6	48,50	291,00
2	X8802200 1	Centralės išplėtimo modulis	kompl.	6	733,39	4400,34
3	N50-313	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 16 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	5	48,50	242,50
4	X8802200 2	Centralės išplėtimo blokas	vnt	5	184,19	920,95
5	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	4	46,29	185,16
6	X8802200 3	Dėžė išplėtimo moduliams	vnt	4	36,48	145,92
7	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	2	8,24	16,48
8	X8802200 4	Valdymo pultelis	vnt	2	360,48	720,96
9	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	195	6,45	1257,75
10	X8802200 5	Magnetinis kontaktas	vnt	195	2,73	532,35
11	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	2	6,43	12,86
12	X8802200 6	Magnetinis kontaktas vartams	vnt	2	54,54	109,08
13	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	68	6,56	446,08

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
14	X88022007	Stiklo dūžio detektorius	vnt	68	23,77	1616,36
15	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	66	6,56	432,96
16	X88022008	Judesio detektorius	vnt	66	45,47	3001,02
17	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	4	35,79	143,16
18	X88022009	Akumuliatorius neapnaujamas hermetiškas	vnt	4	11,36	45,44
19	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	4	35,79	143,16
20	X88022010	Maitinimo šaltinis	vnt	4	272,89	1091,56
21	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	3,15	297,66	937,63
22	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	7,1	297,67	2113,46
23	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	79,05	297,68	23531,60
24	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	12,5	489,62	6120,25
25	X88022011	PP vamzdis d20	m	1262,5	0,88	1111,00
26	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	5	576,06	2880,30
27	X88022012	PP vamzdis d32	m	505	1,57	792,85
28	X88022014	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	1	224,52	224,52
29	N50-383	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 378 jutiklių	vnt.	1	226,75	226,75
30	X88022054	Programinė įranga	kompl.	1	752,00	752,00
Iš viso už skyrių Apsauginė signalizacija						54445,45

Skyrius Įeigos kontrolės įrenginiai ir medžiagos

31	N50-402	Praėjimo kontrolierių (centralės) montavimas ir komutavimas	vnt.	7	12,82	89,74
----	---------	---	------	---	-------	-------

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
32	X8802201 7	Dviejų skaitytuvų kontroleris	vnt	7	240,48	1683,36
33	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	12	8,25	99,00
34	X8802201 8	Nuotolinis kortelių skaitytuvas	vnt	12	360,48	4325,76
35	N50-404	Praėjimo kortelių priregistravimas kontroleryje	10 vnt	10	4,81	48,10
36	X8802201 9	Atstuminė RFID kortelė	vnt	100	2,50	250,00
37	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	14	6,44	90,16
38	X8802200 5	Magnetinis kontaktas	vnt	14	2,72	38,08
39	N50-321	Magnetinio kontakto (įleidžiamo) montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	10	6,44	64,40
40	X8802202 0	Elektromechaninė spyna	vnt	10	21,97	219,70
41	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	4	35,79	143,16
42	X8802201 0	Maitinimo šaltinis	vnt	4	306,36	1225,44
43	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	4	24,52	98,08
44	X8802200 9	Akumuliatorius neapnaujamas hermetiškas	vnt	4	11,36	45,44
45	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	4	46,29	185,16
46	X8802202 1	Dėžė durų kontrolieriams	vnt	4	31,26	125,04
47	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	3,1	297,66	922,75
48	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	5,26	297,67	1565,74
49	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	3,1	297,66	922,75
50	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	5	576,06	2880,30
51	X8802201 2	PP vamzdis d32	m	505	1,57	792,85
52	X8802201 4	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	1	224,52	224,52

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbu ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
53	N50-381	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 126 jutiklių	vnt.	1	81,62	81,62
Iš viso už skyrių Įeigos kontrolės įrenginiai ir medžiagos						16121,15

Skyrius Vaizdo stebėjimo medžiagos

54	N50-398	Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	1	21,83	21,83
55	X8802202 2	Komutacinė spinta 42U, 2000x800x800 mm	vnt	1	1066,55	1066,55
56	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1	6,06	6,06
57	X8802202 3	Elektros matinimo panelė	vnt	1	25,52	25,52
58	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1	6,06	6,06
59	X8802202 4	Ventiliatorių blokas su keturiais ventiliatoriais ir termostatu	vnt	1	171,46	171,46
60	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	2	6,06	12,12
61	X8802202 5	Lentyna / kampainis 300mm (iki 30kg)	vnt	2	42,64	85,28
62	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,1	343,11	34,31
63	X8802202 6	Įžeminimo kabelis 1x16 mm	m	10	3,23	32,30
64	X8802202 7	Spec. varžtai	kompl.	12	7,49	89,88
65	X8802202 8	Vaizdo stebėjimo programinė įranga ir serveris komplekte su kietaisiais diskais	kompl.	1	8500,00	8500,00
66	N50-341	Lauko videokameros montavimas, tvirtinant prie sienos, dirbant iš bokštelio	vnt.	2	82,10	164,20
67	N50-393	Videosignalo moduliatoriaus/demoduliatoriaus derinimas (1 kanalas)	vnt.	2	14,49	28,98
68	X8802202 9	Lauko vaizdo stebėjimo kamera	vnt	2	525,00	1050,00
69	N50-339	Vidinės videokameros (belaidės) su siųstuvu ir maitinimo šaltiniu montavimas, tvirtinant prie lubų	vnt.	8	39,29	314,32

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
70	N50-393	Videosignalo moduliatoriaus/demoduliatoriaus derinimas (1 kanalas)	vnt.	8	14,50	116,00
71	X88022030	Vidinė vaizdo stebėjimo kamera	vnt	8	389,00	3112,00
72	N50-399	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt.	1	27,06	27,06
73	N50-400	Kiekvienam 6 lizdų pokyčiui paneliuose prie normatyvo N50-399 pridėti arba atimti	vnt.	2	7,48	14,96
74	X88022031	Komutacinis blokas	vnt	1	188,59	188,59
75	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1	6,06	6,06
76	X88022032	Kabelių sutvarkymo panelė	vnt	1	8,40	8,40
77	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1	6,06	6,06
78	X88022056	Ižeminimo panelė	vnt	1	31,98	31,98
79	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1	6,06	6,06
80	X88022033	24 PoE komutatorius	vnt	1	1950,00	1950,00
81	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	1	6,06	6,06
82	X88022034	5 PoE komutatorius	vnt	1	317,00	317,00
83	X88022035	Kompiuterio komplektas	kompl.	1	2500,00	2500,00
84	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	1	35,78	35,78
85	X88022036	UPS nepertraukiamo maitinimo šaltinis	vnt	1	1916,60	1916,60
86	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	6,9	297,67	2053,92
87	N1-428 (S10=1,15)	Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylgio	km	0,165	6451,42	1064,48
88	N21P-0111 (S10=1,15)	Pakloto kabeliams tranšėjose įrengimas	m3	16,5	53,08	875,82
89	N21-6-1 (S10=1,15)	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio	km	0,165	46,05	7,60

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
90	N1-431 (S10=1,15)	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte	km	0,165	2603,74	429,62
91	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	1,65	214,19	353,41
92	X88022037	Kabelis UTP Cat. 5e	m	165	0,83	136,95
93	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	10	4,81	48,10
94	X88022038	Komutacinis kabelis	vnt	10	2,01	20,10
95	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	2,5	576,05	1440,13
96	X88022039	PP vamzdis d25	m	252,5	1,07	270,18
97	X88022041	Papildomos instaliacinės medžiagos	kompl.	1	81,94	81,94
Iš viso už skyrių Vaizdo stebėjimo medžiagos						28633,73

Skyrius Neįgaliųjų pagalbos iškvietimos sistema

98	N50-301	2-4 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1	30,03	30,03
99	X88022042	Neįgaliųjų pagalbos iškvietimo sistemos centrinis valdiklis	vnt	1	100,78	100,78
100	N50-311	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas	vnt.	1	8,24	8,24
101	X88022043	Valdymo pultelis	vnt	1	215,54	215,54
102	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	4	6,55	26,20
103	X88022044	WC indikatorius	vnt	4	61,01	244,04
104	N50-318	Pavojaus mygtuko (distacinio) montavimas	vnt.	8	8,77	70,16
105	X88022045	Iškvietimo mygtukas su patraukiamą virvute	vnt	4	28,34	113,36
106	X88022046	Dviejų klavišų jungiklis	vnt	4	30,50	122,00
107	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	35,78	71,56
108	X88022047	Akumuliatorius neapnaujamas hermetiškas	vnt	2	11,35	22,70

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
109	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruošiose vagose (po tinku)	100m	5,6	297,67	1666,95
110	X88022048	Lipdukas	vnt	4	1,39	5,56
111	N50-201	Sieninės paskirstymo dėžutės montavimas	vnt	12	46,29	555,48
112	X88022049	UK tipo dėžutė	vnt	12	4,65	55,80
113	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	2,5	576,05	1440,13
114	X88022050	PP vamzdis d32	m	252,2	1,57	395,95
115	X88022052	Papildomois instaliacinės medžiagos	kompl.	1	11,21	11,21
116	N50-380	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 60 jutiklių	vnt.	1	45,33	45,33
Iš viso už skyrių Neįgaliųjų pagalbos išvietimos sistema						5201,02
Iš viso #1						104 401,35 €
PVM					21%	21 924,28 €
Iš viso #2						126 325,63 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Architektūros dalis

2 304 485,76 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		S9-Specifiniai darbai				547,93
		S10-Sezoniniai darbai				1471,25

Skyrius Demontavimo darbai

2	N46-194 (S9=1,17)	Tašytų akmenų apdailos išardymas nuo lygių paviršių *granito, išsaugant plokštes	100m2	0,849	5204,90	4418,96
3	N46-166	Medinių lentinių grindų išardymas	100m2	7,9	377,81	2984,70
4	R5-9	Lentinių juodgrindžių pakeitimas	m2	790	23,96	18928,40
5	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (cementopjūvenų plokštes)	100m2	7,9	173,64	1371,76
6	X505-14	Cemento-pjuvenų plokštės "Cetris" su įleidimais, 1250x625x28mm	m2	829,5	39,88	33080,46
7	N46-176	Ruloninių polimerinių dangų išardymas	100m2	1,5975	137,40	219,50
9	R62P-5101	Šlaitinių stogų dangų ardymas, kai stogų dangos cinkuotos skardos	100m2	7,43	183,10	1360,43
10	N46-159	Ištisinių grebėstų išardymas	100m2	7,43	331,08	2459,92
11	N46-155	Stogų iš asbestcementinių plytelių ir čerpių išardymas	100m2	6,19	893,02	5527,79
12	N46-158	Grebėstų su tarpais išardymas	100m2	6,19	154,84	958,46
13	R22-2	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100m2	13,62	162,10	2207,80
14	N12P-0305 (K1=0,6 K2=0 K3=0)	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos *ardymas	100m2	13,62	51,20	697,34
15	R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas (pakabinami latakai iš montažinių keltuvų)	m	115	1,72	197,80
16	R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas (lietvamzdžiai iš montažinių keltuvų)	m	60,6	1,44	87,26

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
17	R8-52	0,25-0,4m pločio sandrikų, palangių nuolajų ir atskirų karnizų dangos nuardymas	m	347	1,70	589,90
18	R9-30	Metalinių turėklų išardymas	m	5	4,85	24,25
20	N34-64 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0)	Lubų karkasų aptaisymas perforuotomis plokštėmis *demontavimas	100m2	0,4245	835,40	354,63
21	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių "Akmigran" išardymas* 60x60 g/k segmentų demontavimas	100m2	6,726	926,81	6233,72
22	N46-151	Pakabinamų lubų iš plokščių "Akmigran" išardymas* g/k lubos	100m2	0,618	926,81	572,77
23	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepetiu rankiniu būdu	10m2	18,28	89,00	1626,92
25	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	276,54	4,81	1330,16
26	N46-144	Švarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas	100m2	0,3665	441,02	161,63
27	N46-145	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	1,4	697,97	977,16
28	N46-31 (S9=1,17)	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100m2	5,97	299,50	1788,02
29	N46-31 (S9=1,17)	Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų *cokolis	100m2	1,09	299,50	326,46
31	N46-185	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	1,9955	2316,22	4622,02
32	N46-185	Medinių *vartų angų užpildymo išardymas mūro sienose, išlaužiant mūrą	100m2	0,1474	2316,23	341,41
33	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100m2	0,0036	2427,61	8,74
34	N46-182	*Stoglangių angų užpildymo išardymas, kai langai be palangių	100m2	0,1375	2106,50	289,64
35	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	880	41,88	36854,40
36	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	220	24,66	5425,20
37	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	1100	11,48	12628,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
38	UTIL	Statybinių šiukšlių utilizavimas	t	1100	48,28	53108,00
39	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	7,9	596,84	4715,04
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						206478,65

Skyrius Grindys

40	R5-49 (K3=1,5)	Betoninių grindų paviršiaus sutvirtinimas, gruntuojant poliuretano gruntu vieną kartą	100m2	4,251	272,12	1156,78
41	X792-181 (K3=1,5)	Epoksidinis gruntas	kg	127,53	18,00	2295,54
42	N11P-0403	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant sausus mišinius (sluoksnis 30 mm , negruntuojant pagrindo)	100m2	4,251	1448,00	6155,45
43	X88002001	Liejamos "terazzo" betono dekoratyvinės grindys	m2	425,1	109,04	46352,90
44	R5-50	*Teracinių grindų paviršiaus sutvirtinimas, užtaisant plyšius, gruntuojant poliuretano gruntu du kartus	100m2	4,54	579,00	2628,66
45	X792-181	Epoksidinis gruntas	kg	227	12,00	2724,00
46	R5-44	Teracinių grindų šlifavimas mechanizuotu būdu, kai agregato pajėgumas iki 6 m2/val.	100m2	4,54	742,76	3372,13
47	R5-46	Teracinių grindų poliravimas mechanizuotu būdu	100m2	4,54	945,33	4291,80
48	N11P-1602	Betoninių dangų padengimas kietais užpildais (Neodur HE 65 dangos sluoksnio storis 3 mm)	100m2	4,54	1300,17	5902,77
49	N11P-1609	Grindų dangų apsauga padengiant dviejų komponentų impregnantu (juos sumaišant)	100m2	4,54	503,01	2283,67
50	N11-110-3	Keraminių plytelių danga su praplatintomis siūlėmis, klijuojant sausų kl. mišiniais, kai danga klojama ant betono pagr.	m2	66,5	36,33	2415,95
51	X88002002	Akmens masės plytelės 200x200x10mm	m2	66,5	20,56	1367,24
52	N15P-0312	Grindų paviršių aptaisymas granito plokštėmis, klijuojant , kai plokštės plotas daugiau 0,1 m2 iki 0,2 m2 *esamos išardytos plokštės	m2	27	69,11	1865,97
53	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)	100m2	15,8445	797,78	12640,43

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
54	N11-123-1	*PVC grindlenčių danga	100m2	15,8445	1427,27	22614,38
55	X88002003	Polivinilchloridinės dangos 240x1491mm (medžio imitacija)	m2	1631,98	44,01	71823,59
56	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	710,75	1,69	1201,17
57	X88002004	Grindjuostės h-80mm (medžio imitacija) su komplektuojančiomis detalėmis	m	746,288	13,29	9918,16
58	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)	100m2	2,2475	797,79	1793,03
59	N11-123-1	*PVC grindlenčių danga	100m2	2,2475	1427,28	3207,81
60	X88002005	Polivinilchloridinės dangos 666x333mm (spalva 1)	m2	231,493	42,89	9928,71
61	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	179,65	1,69	303,61
62	X88002006	Grindjuostės h-80mm (spalva 1) su komplektuojančiomis detalėmis	m	188,633	13,29	2506,93
63	R61P-2305	Keraminių plytelių grindų dangos remontas, keičiant plyteles , kai remontuojamas plotas daugiau 0,5 m2 iki 1,0 m2, plytelių plotas iki 0,05 m2	m2	7,2	80,25	577,80
64	R5-48	*Keraminių grindjuosčių nuardymas	100m	0,3735	161,91	60,47
65	N11P-0505	Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	37,35	8,99	335,78
66	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 5.00 mm)	100m2	2,7585	797,79	2200,70
67	N11P-0701	Linoleumo grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus , kai danga vienos spalvos	m2	275,85	7,72	2129,56
68	X88002007	Polivinilchloridinės dangos 2x23m (spalva 2)	m2	285,505	36,62	10455,18
69	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	121,05	1,69	204,57
70	X88002008	Grindjuostės h-80mm (spalva 2) su komplektuojančiomis detalėmis	m	127,103	13,29	1689,19
71	N10P-0901	Medinių laiptų su turėklais ir aikštelėmis įrengimas iš gamyklinių elementų	m2	9	34,82	313,38
72	X88002034	Mediniai laiptai pat. 1-48.4 (vertikali projekcija)	m2	2,8	1012,45	2834,86

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
73	X88002035	Mediniai laiptai pat. 1-78A (vertikali projekcija)	m2	6,2	1012,80	6279,36
Iš viso už skyrių Grindys						245831,53

Skyrius Lubos

74	R62P-2107 (S9=1,09)	Lubų paviršiaus valymas vandenių, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas)	100m2	16,7	759,17	12678,14
75	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	16,7	110,51	1845,52
76	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	16,7	686,96	11472,23
77	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	16,7	413,50	6905,45
78	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	16,7	137,66	2298,92
79	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	16,7	1684,92	28138,16
80	N34-35-1 (S9=1,03)	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	470	22,69	10664,30
81	X751-81	"Armstrong" akust. kabamosios lubos su met. k-ja "Cirrus Board", 600x600mm	m2	470	35,69	16774,30
82	N34-33-4 (S9=1,03)	Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas, kai atstumas nuo perdangos 20-50 cm (vieno lygio k-joms)	100m2	8,43	2816,20	23740,57
83	N34-72-3 (K4=2)	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis *2sl.	100m2	8,43	3968,35	33453,19
84	N15P-0120	Gipskartonio plokščių lubų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos trim sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	8,43	346,69	2922,60
85	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	8,43	686,96	5791,07
86	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	8,43	413,50	3485,81
87	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	8,43	137,66	1160,47

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
88	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	8,43	1684,92	14203,88
89	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	1,57	89,44	140,42
90	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1,57	110,52	173,52
91	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,57	686,97	1078,54
92	N15P-0105	Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,57	413,51	649,21
93	N15P-0208	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	1,57	137,67	216,14
94	N15-136	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1,57	1684,93	2645,34
Iš viso už skyrių Lubos						180437,78

Skyrius Sienos

95	N15-52 (S9=1,09)	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	2,0855	2157,54	4499,55
96	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,0855	539,25	1124,61
97	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	2,0855	321,40	670,28
98	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	2,0855	117,91	245,90
99	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	2,0855	1374,20	2865,89
100	R62P-2107 (S9=1,09)	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas)	100m2	10,9245	759,17	8293,55
101	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	10,9245	93,37	1020,02

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
102	N15P-0501 (S9=1,12)	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , vidinės sienos)	100m2	10,9245	957,24	10457,37
103	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	10,9245	539,24	5890,93
104	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	10,9245	321,39	3511,03
105	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	10,9245	117,90	1288,00
106	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	10,9245	1374,19	15012,34
107	N11P-0204	*Sienų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	103,45	2,76	285,52
108	X554-84	Remmers skysta hidroizoliacija naudojama san. mazguose "Flussige Folie"	kg	155,175	10,65	1652,61
109	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	103,45	40,99	4240,42
110	X88002010	Akmens masės plytelės 100x100mm Villeroy&Boch	m2	105,519	59,32	6259,39
111	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,701	6535,72	4581,54
112	N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos trim sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	1,402	280,75	393,61
113	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,402	539,25	756,03
114	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1,402	321,40	450,60
115	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	1,402	117,91	165,31

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
116	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	1,402	1374,20	1926,63
117	N15-52 (S9=1,09)	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	3,094	2157,54	6675,43
118	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,094	539,25	1668,44
119	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,094	321,40	994,41
120	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	3,094	117,91	364,81
121	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	3,094	1374,20	4251,77
122	R62P-2107 (S9=1,09)	Sienų paviršiaus valymas vandenių, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas)	100m2	25,585	759,17	19423,36
123	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	25,585	93,37	2388,87
124	N15P-0501 (S9=1,12)	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , vidinės sienos)	100m2	25,585	957,24	24490,99
125	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	25,585	539,24	13796,46
126	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	25,585	321,39	8222,76
127	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	25,585	117,90	3016,47
128	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	25,585	1374,19	35158,65
129	N11P-0204	*Sienų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	217,1	2,76	599,20

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
130	X554-84	Remmers skysta hidroizoliacija naudojama san. mazguose "Flussige Folie"	kg	325,65	10,65	3468,17
131	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	217,1	40,99	8898,93
132	X88002010	Akmens masės plytelės 100x100mm Villeroy&Boch	m2	221,442	59,32	13135,94
133	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	1,837	6535,72	12006,12
134	N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos trim sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	3,6714	280,75	1030,75
135	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,6714	539,25	1979,80
136	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	3,6714	321,40	1179,99
137	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	3,6714	117,91	432,89
138	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	3,6714	1374,20	5045,24
139	N15-52 (S9=1,09)	Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	5,41	2157,54	11672,29
140	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	5,41	539,25	2917,34
141	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	5,41	321,40	1738,77
142	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	5,41	117,91	637,89
143	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	5,41	1374,20	7434,42

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
144	R62P-2107 (S9=1,09)	Sienų paviršiaus valymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį (paviršiaus valymas)	100m2	20,431	759,17	15510,60
145	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	20,431	93,37	1907,64
146	N15P-0501 (S9=1,12)	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas rankiniu būdu, ruošiant skiedinius (sluoksnis 5 mm , vidinės sienos)	100m2	20,431	957,24	19557,37
147	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	20,431	539,24	11017,21
148	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	20,431	321,39	6566,32
149	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	20,431	117,90	2408,81
150	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	20,431	1374,19	28076,08
151	N11P-0204	*Sienų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	284,85	2,76	786,19
152	X554-84	Remmers skysta hidroizoliacija naudojama san. mazguose "Flussige Folie"	kg	427,275	10,65	4550,48
153	N15P-0301	Sienų vidinių paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 5 mm , plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	284,85	40,99	11676,00
154	X88002010	Akmens masės plytelės 100x100mm Villeroy&Boch	m2	290,547	59,32	17235,25
155	F9-12-6	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	5,041	6535,72	32946,56
156	N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas, armuojant siūles, kai siūlės glaistomos trim sluoksniais (100 m2 gipskartonio plokščių)	100m2	10,082	280,74	2830,42
157	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 2.00 mm storio sluoksnis)	100m2	10,082	539,24	5436,62

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
158	N15P-0101	Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	10,082	321,39	3240,25
159	N15P-0204	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100m2	10,082	117,90	1188,67
160	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	10,082	1374,19	13854,58
161	N10-183	Pertvarų iš plokščių iki 5m2 ploto surinkimas	m2	14,35	22,64	324,88
162	HPL	HPL pertvaros su durimis	m2	14,35	253,73	3641,03
163	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	3,98	507,65	2020,45
164	N34-49	Sienų karkasų užpildymas mineralinės vatos plokštėmis, kai izoliacijos storis 50 mm	100m2	1,5945	1176,03	1875,18
165	N10P-0502	*Fibrogipso tašelių 25x38mm tvirtinimas prie mūrinių sienų konstrukcijų	100m	20,74	346,10	7178,11
166	X88002009	Fibrogipsas dengtas natūralios medienos lukštu su tvirtinimo elementais	m	2074	29,64	61473,36
167	N34-59	Sienų karkasų aptaisymas *garso izoliacinėm plokštėm	100m2	0,48	1374,58	659,80
168	X88002027	Akustinės panelės iš poliesterio užpildo su integruota kabinimo sistema	m2	49,44	194,23	9602,73
169	R61P-2106 (S10=1,15)	Pastato tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienų ir kolonų kampai, angokraščiai)	m2	192	61,61	11829,12
Iš viso už skyrių Sienos						545615,00

Skyrius Angų užpildymas, vitrinos

170	F10-4-3	*Sprūdinės durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	14,89	41,32	615,25
171	MLD	Medinės sprūdinės lauko durys pagal TS	m2	14,89	1355,10	20177,44
172	N10-171	Vartų *sprūdinių įstatymas į angas	m2	14,74	192,95	2844,08
173	MLV	Mediniai sprūdiniai vartai pagal TS	m2	14,74	1220,37	17988,25
174	F10-3-6	Plastiko langai varstomi su palangėmis (m2 bloko)	m2	2,52	61,93	156,06
175	PVL	Plastikiniai langai pagal TS	m2	2,52	247,00	622,44
176	N2P-0115	Metalinių apsauginių grotų montavimas kai pagrindas betonas	m2	1,8	27,04	48,67

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
177	X8800202 6	Denginys virš šviesduobių iš polikarbonato plokštės	m2	1,8	74,89	134,80
178	N2P-0301	Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vidinių durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	21,05	31,65	666,23
179	DPP	Durys plieninės priešgaisrinės pagal TS	m2	21,05	632,08	13305,28
180	F10-4-1	Durys mūro sienose be spynos (m2 bloko)	m2	170,3	34,42	5861,73
181	DLS	Durys laminuotos skydinės	m2	88,94	483,88	43036,29
182	DLG	Durys laminuotos skydinės su grotelėmis	m2	33,25	496,23	16499,65
183	DLP	Durys laminuotos skydinės priešgaisrinės	m2	48,11	945,31	45478,86
184	R61P-2409	Durų apkaustų keitimas (durų pritraukimo prietaisai)	vnt.	101	134,07	13541,07
185	R61P-2415	Durų atmušų montavimas	vnt.	101	12,58	1270,58
186	R7-19	Stambus durų plačių staktų remontas, išimant durų varčias ir išardant apvadus, mūrinėse sienose	vnt	8	157,71	1261,68
187	R7-45	Stambus vidaus durų varčių remontas	vnt	8	162,62	1300,96
188	F15-10-4	Anksčiau dažytų aklinų durų mūro sienose l.geras dažymas,nuvalant senus dažus,šlifuojant ir glaistant (100m2 durų blokų)	100m2	0,18	7631,48	1373,67
189	F10-3-8	Stogo langų įrengimas sename stoge	m2	27,53	190,69	5249,70
190	SLA	Stoglangis su apšiltintu rėmu pagal TS (komplekte)	m2	27,53	1028,39	28311,58
191	N9-214	Metalinių grotų montavimas, kai tvirtinimui pagrindas mūras	m2	1,32	24,19	31,93
192	X8800202 8	Vėdinimo grotelės	m2	1,32	345,80	456,46
193	F10-3-8	*Vėdinimo grotelių įrengimas sename stoge	m2	3,57	190,70	680,80
194	X8800202 8	Vėdinimo grotelės	m2	3,57	345,80	1234,51
195	N9-107	Surenkamos-išardomos pertvaros su įstiklinimu	100m2	2,4721	4847,73	11984,07
196	APV	Aliuminio pertvaros pagal TS	m2	44,76	383,96	17186,05
197	APD	Aliuminio pertvaros su durimis pagal TS	m2	175,04	436,73	76445,22
198	APP	Aliuminio pertvaros su durimis priešgaisrinės pagal TS	m2	27,41	591,66	16217,40
Iš viso už skyrių Angų užpildymas, vitrinos						343980,71

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Įranga

199	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,0365	912,44	33,30
200	X8800201 3	Turėklai mediniams laiptams	m	3,65	423,27	1544,94
201	GIK	Garsą izuoliuojanti kabina	kompl.	1	7860,00	7860,00
202	F10-3-8	Stogo langų įrengimas sename stoge *pritaikyta šviesos tuneliams	m2	1,5	190,70	286,05
203	ŠVT	Šviesos tunelis	vnt	6	2604,67	15628,02
204	N49P-1-2	Keleivinio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 630 kg, montavimas (sustojimai - 4)	vnt	2	6124,62	12249,24
205	D1P-501- 2	Keleivinio lyninio lifto, kurio kėlimo galia iki 630 kg, paleidimo ir derinimo darbai (sustojimai - 4)	vnt.	2	1704,16	3408,32
206	VNK	Vertikalus neigaliųjų keltuvas 410kg/5žm	kompl.	2	47600,00	95200,00
207	N49P-4-2	Tiesiaeigio laiptų lifto, kurio kėlimo galia 225 kg, montavimas, tvirtinant ant statramsčių)	vnt	2	2881,66	5763,32
208	D1P-504- 1	Tiesiaeigio laiptų lifto, kurio kėlimo galia 225 kg, paleidimo ir derinimo darbai)	vnt.	2	482,32	964,64
209	NNK	Nuožulnus neigaliųjų keltuvas	kompl.	2	21300,00	42600,00
Iš viso už skyrių Įranga						185537,83

Skyrius Stogas

210	N12P- 0606	Šlaitinių stogų dengimas keraminėmis čerpėmis daugiau 13 vnt/m2	100m2	6,68	1415,32	9454,34
211	X8800201 4	Keraminės čerpės su komplektuojančiomis detalėmis pagal TS	m2	688,04	36,00	24769,44
212	R62P- 5408	Šlaitinių stogų dengimas lygia skarda (vidutinio sudėtingumo stogai be sieninių latakų)	100m2	3,9	1020,62	3980,42
213	X8800201 5	Skardos danga 0.60mm su veltiniu su komplektuojančiomis detalėmis pagal TS	m2	448,5	54,71	24537,44
214	N12P- 0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	117	4,86	568,62
215	X8800201 6	Latakai D-160 su komplektuojančiomis detalėmis	m	117	18,30	2141,10
216	N12P- 0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant iš montažinių keltuvų	m	115	7,44	855,60
217	X8800201 7	Lietvamzdžiai d-160 su komplektuojančiomis detalėmis	m	115	20,99	2413,85

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
218	X88002018	Ilajos D-160	vnt	11	41,79	459,69
219	N12P-0716	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas (apsauginė stogo tvorelė)	100m	1,11	7984,61	8862,92
220	N12P-0716	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas (sniego užtvara)	100m	1,11	774,64	859,85
221	X88002020	Sniego gaudytuvai	m	111	16,18	1795,98
222	N12-140-1	Medinių ir plieninių detalių tvirtinimas parapetų, ugniasienų apskardinimui	100m	7,2	1357,84	9776,45
223	N12-140	Smulkių denginių (parapetų, nuosvyrų ir t.t.) įrengimas iš skardos	100m2	3,6	1750,54	6301,94
224	X8	Plieninės stogų ir sienų dangos	m2	403,2	20,49	8261,57
225	N12P-0703	Šlaitinių stogų šoninių ir galinių karnizų elementų tvirtinimas (skardos profiliai)	100m	0,4	204,42	81,77
226	X88002021	Karnizų profiliai su komplektuojančiomis detalėmis	m	42	20,70	869,40
227	F60-11-6	Sienų šiltinimas 100mm storio min.vatos pl.,įrengiant metalinį karkasą ir aptaisant apdailos pl.(be pastolių)	100m2	0,215	13039,22	2803,43
228	X88002023	Stoglangių maskavimas	m2	18	202,09	3637,62
229	F10-3-8	Stogo *liukų įrengimas sename stoge	m2	0,64	190,70	122,05
230	X88002029	Išlipimo liukas 800x800	kompl.	1	758,96	758,96
231	R61P-2252	Užlipimo (liuko) kopėčių tvirtinimas	vnt.	1	6,19	6,19
232	X88002030	Kopetėlės užlipimui ant stogo H-4,50m	kompl.	1	379,48	379,48
233	N12P-0716	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas (stogo tiltelis)	100m	0,08	4474,98	358,00
234	N20P-0607	Atraminių konstrukcijų *aptvaras šaldymo įrenginiams montavimas ant stogo, kai konstrukcijos masė daugiau 200 kg	kompl.	1	225,37	225,37
235	X88002024	Atitvaras šaldymo įrenginiams paslėpti (gaminys)	m2	20	352,53	7050,60
Iš viso už skyrių Stogas						121332,08

Skyrius Fasadas

236	R11-76-13 (S10=1,15)	Fasadų lygių paviršių nuvalymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių)	100m2	1,022	783,47	800,71
-----	-------------------------	--	-------	-------	--------	--------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
237	R11-61 (S9=1,15 S10=1,15)	Išorinių tiesių karnizų traukų paprasto tinko remontas, dirbant ant pastolių	m2	102,2	89,67	9164,27
238	N15P-1001 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	1,022	100,53	102,74
239	N15P-1405 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1,022	769,35	786,28
240	N15P-1405 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1,022	690,53	705,72
241	A3-272	Sudūlėjusio mūro paviršiaus restauracija, aptepant specialiu kalkiniu skiediniu, neatstatant plytų formos	m2	32,4	17,47	566,03
242	R11-76-13 (S10=1,15)	Fasadų lygių paviršių nuvalymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių)	100m2	3,82	783,47	2992,86
243	R62P-2101 (S10=1,15)	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)	m2	382	42,65	16292,30
244	N15P-1001 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	3,82	100,53	384,02
245	N15P-1405 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	3,82	769,35	2938,92
246	N15P-1405 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	3,82	690,53	2637,82
247	A3-272	Sudūlėjusio mūro paviršiaus restauracija, aptepant specialiu kalkiniu skiediniu, neatstatant plytų formos	m2	57,3	17,47	1001,03
248	A3-272	Sudūlėjusio mūro paviršiaus restauracija, aptepant specialiu kalkiniu skiediniu, neatstatant plytų formos	m2	14,5	17,47	253,32
249	R11-76-13 (S10=1,15)	Fasadų lygių paviršių nuvalymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės (pastolių)	100m2	0,96	783,47	752,13

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
250	R62P-2101 (S10=1,15)	Mūrinių sienų tinkuoto paviršiaus atskirų vietų remontas (sienos)	m2	96	42,65	4094,40
251	N15P-1001 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,96	100,53	96,51
252	N15P-1405 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,96	769,35	738,58
253	N15P-1405 (S10=1,15)	Pastatų išorinių paviršių dažymas akriliniais elastingais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,96	690,53	662,91
254	N15P-1501	Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas, kai pastolių plotis 1,09 m, aukštis iki 15 m (100 m2 vertikalios projekcijos)	100m2	7,96	246,69	1963,65
255	N15P-1503	Pastolių uždengimas apsaugine danga	100m2	7,96	73,14	582,19
256	N7-229 (K1=0,6 K2=0,6 K3=0 S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų *nuardymas	100m	0,05	471,28	23,56
257	N13-145-8 (S9=1,15)	Smulkių konstrukcijų ir vamzdžių, kurių D iki 500mm, nuvalymas kvarc.smėliu iki šv.klasės Sa2 1/2, kai nuodegų daug.50%	m2	4,4	85,47	376,07
258	N15-171-1	Metalinių grotelių paviršių (langų grotelių ir pan.) labai geras dažymas emalėmis (glaistant, šlifuojant ir gruntuojant)	100m2	0,044	2699,12	118,76
259	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,05	912,44	45,62
260	N12P-0719	*Stiklinių lauko stogelių įrengimas virš durų , kai stogelio ilgis daugiau 1,6 m	m2	7,4	24,76	183,22
261	X88002025	Lenktas stogelis, dengtas stiklu ant kaltiniu elementu	m2	6	967,78	5806,68
262	X88002031	Tiesus stogelis, dengtas stiklu ant kaltinių elementų	m2	1,4	1030,65	1442,91
Iš viso už skyrių Fasadas						55513,21

Skyrius Pandusas PN-1, laiptai

263	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,124	912,44	113,14
-----	---------------------	------------------------------------	------	-------	--------	--------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
264	X8800203 2	Plieno turėklas H-1000mm	m	12,4	209,94	2603,26
265	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų, *porankio prie sienos įrengimas	100m	0,301	912,44	274,64
266	X8800203 2	Plieno turėklas H-1000mm	m	23,5	209,94	4933,59
267	X8800203 3	Porankis prie sienos	m	6,6	139,22	918,85
268	N15-150- 2	Grindjuosčių arba porankių iki 200mm pločio geras dažymas	100m	0,3	392,79	117,84
269	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,102	912,44	93,07
270	X8800203 2	Plieno turėklas H-1000mm	m	10,2	209,94	2141,39
271	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų įrengimas	100m	0,0215	912,44	19,62
272	X8800203 2	Plieno turėklas H-1000mm	m	2,15	209,95	451,39
273	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų, *porankio prie sienos įrengimas	100m	0,165	912,44	150,55
274	X8800203 2	Plieno turėklas H-1000mm	m	7	209,95	1469,65
275	X8800203 3	Porankis prie sienos	m	9,5	139,21	1322,50
276	N7-229 (S9=1,04)	Metalinių laiptų turėklų, *porankio prie sienos įrengimas	100m	0,276	912,44	251,83
277	X8800203 2	Plieno turėklas H-1000mm	m	15,6	209,94	3275,06
278	X8800203 3	Porankis prie sienos	m	12	139,21	1670,52
Iš viso už skyrių Pandusas PN-1, laiptai						19806,90
Iš viso #1						1 904 533,69 €
PVM					21%	399 952,07 €
Iš viso #2						2 304 485,76 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Elektroniniai ryšiai

177 625,91 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

S9-Specifiniai darbai 0

S10-Sezoniniai darbai 66,09

**Skyrius Elektroniniai ryšiai
(telekomunikacijos)**

1	N50-398	Komutacinių spintų surinkimas iš atskirų elementų ir montavimas, tvirtinant prie sienų	vnt.	3	21,87	65,61
2	X8802400 1	Komutacinė spinta 42U, 2000x800x800 mm	kompl.	2	958,49	1916,98
3	X8802400 2	Komutacinė spinta 42U, 2000x1000x600 mm	kompl.	1	1291,13	1291,13
4	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose/pritaikyta elektros maitinimo panelės montavimui	vnt.	3	6,10	18,30
5	X8802400 3	Elektros maitinimo panelė 8x230V	vnt	3	25,56	76,68
6	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	3	6,10	18,30
7	X8802400 4	Ventiliatorių blokas su keturiais ventiliatoriais ir termostatu	vnt	3	171,74	515,22
8	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	3	6,10	18,30
9	X8802400 5	lentyna/kampainis, 300mm (iki 30kg)	vnt	3	57,55	172,65
10	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	9	6,10	54,90
11	X8802400 6	Kabelių sutvarkymo panelė, 1U	vnt	9	9,29	83,61
12	N21-172	Kabelio iki 16 mm ² skerspjūvio montavimas, tvirtinant apkabomis	100m	0,3	644,63	193,39
13	X8802400 7	Įžeminimo laidas 1x16 mm ²	m	30,6	2,70	82,62

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
14	X88024008	Spec. varžtai	kompl.	39	0,47	18,33
15	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruošiose vagose (po tinku)	100m	109,35	142,73	15607,53
16	X88024009	Kabelis 4x2x0,5	m	11263,1	0,67	7546,24
17	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams išskirtimas mūro sienose	100vnt	1,02	108,29	110,46
18	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	1,02	392,01	399,85
19	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	177	4,83	854,91
20	N50-393-2	Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)	vnt.	177	1,62	286,74
21	X88024010	Lizdas RJ45	vnt	166	0,29	48,14
22	N50-399	Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose	vnt.	8	27,10	216,80
23	N50-400	Kiekvienam 6 lizdų pokyčiui paneliuose prie normatyvo N50-399 pridėti arba atimti	vnt.	16	7,52	120,32
24	X88024011	Komutacinis blokas 24xRJ45 1U	kompl.	8	182,81	1462,48
25	N50-401	Kompiuterinių komutatorių montavimas, tvirtinant komutacinėse spintose	vnt.	8	6,10	48,80
26	X88024012	Tinklo komutatorius 24 prievadų	kompl.	8	3214,65	25717,20
27	N50-395	Kompiuterinio tinklo atšakotuvo montavimas	vnt.	21	7,93	166,53
28	X88024013	Bevielio tinklo prieigos taško kontroleris	vnt	1	493,60	493,60
29	X88024014	Bevielio tinklo prieigos taškas	vnt	20	493,60	9872,00
30	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų/pritaikyta HDMI kabelio montavimui	vnt.	1	4,84	4,84
31	X88024015	HDMI kabelis (su HDMI lizdais ir adapteriais)	kompl.	1	46,31	46,31
32	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	3	35,82	107,46
33	X88024016	Nepertraukiamo maitinimo šaltinis (UPS)	vnt	3	1916,00	5748,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
34	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų/pritaikyta komutacinio kabelio montavimui	vnt.	100	4,83	483,00
35	X88024017	Komutacinis kabelis RJ45/RJ45 UTP, 1m	vnt	100	2,93	293,00
36	N50-396	Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų	vnt.	92	4,84	445,28
37	X88024018	Komutacinis kabelis RJ45/RJ45 UTP, 3m	m	92	5,33	490,36
38	N50-394	Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	102	7,66	781,32
39	X88024019	Adapteris 1xRJ45 lizdui į apdailinį rėmelį	vnt	27	13,28	358,56
40	X88024020	Adapteris 2xRJ45 lizdui į apdailinį rėmelį	vnt	75	18,02	1351,50
41	X88024021	Viengubas rėmelis 45x45 mod.	vnt	102	1,26	128,52
42	N50-524 (S10=1,15)	24 skaidulų šviesolaidinio kabelio ODF blokų montavimas, matuojant parametrus prieš montavimą ir sumontavus bloką	vnt	2	1814,19	3628,38
43	X88024022	Optinis komutacinis blokas	kompl.	2	281,31	562,62
44	N50-509 (S10=1,15)	Šviesolaidinio kabelio įtraukimas į polietileninį vamzdį	km	0,09	1639,59	147,56
45	X88024023	24 skaidulų optinis daugiamodis kabelis	m	90	3,97	357,30
46	N50-529 (S10=1,15)	12 skaidulų šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas aikštelėje (1 kabelis)	vnt	1	245,58	245,58
47	N50-530 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo N50-529 pridėti arba atimti	vnt	3	54,04	162,12
48	N50-531 (S10=1,15)	12 skaidulų pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas statybiniame ilgyje (statybinis ilgis)	vnt	2	206,27	412,54
49	N50-532 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo N50-531 pridėti arba atimti	vnt	6	40,95	245,70
50	N50-533 (S10=1,15)	12 skaidulų pakloto šviesolaidinio kabelio slopimo parametrų matavimas tarp ODF bloko ir jungiamosios movos (1 mova)	vnt	2	122,00	244,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
51	N50-534 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo N50-533 pridėti arba atimti	vnt	6	36,61	219,66
52	N50-535 (S10=1,15)	12 skaidulų šviesolaidinio kabelio matavimas lazeriniu ir optinės galios prietaisais sumontuotame ruože (ruožas)	vnt	2	532,35	1064,70
53	N50-536 (S10=1,15)	Keičiantis skaidulų kiekiui, kiekvienoms 4 skaiduloms prie normatyvo N50-535 pridėti arba atimti	vnt	6	21,31	127,86
54	N21-165	Metalinių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	4,5	610,98	2749,41
55	X8802402 4	Kabelinės kopetėlės 200x42mm	m	450	12,70	5715,00
56	N21-537	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 100x60 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,55	541,63	297,90
57	X8802402 5	Plastikinis kanalas 100x60	m	55	18,65	1025,75
58	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,6	483,36	290,02
59	X8802402 6	Plastikinis kanalas 60x40	m	60	10,08	604,80
60	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	25	576,09	14402,25
61	X8802402 7	Platkinis vamzdis PP d32mm	m	2525	1,57	3964,25
62	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	30	489,65	14689,50
63	X8802402 8	Platkinis vamzdis PP d20mm	m	3030	0,88	2666,40
64	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	30	154,18	4625,40
65	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	30	354,46	10633,80
Iš viso už skyrių Elektroniniai ryšiai (telekomunikacijos)						146798,27
Iš viso #1						146 798,27 €
PVM			21%			30 827,64 €
Iš viso #2						177 625,91 €

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Elektrotechnika

726 924,34 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

S9-Specifiniai darbai

667,31

S10-Sezoniniai darbai

0

Skyrius Rezerviniai energijos tiekimo šaltiniai

1	N21-400	Komplektinės iki 10 kV įtampos transformatorinės pastotės montavimas, kai transformatoriaus galingumas iki 400 kVA/pritaikyta dyzelgeneratoriaus montavimui	kompl.	1	832,70	832,70
2	X88021080	Automatinė konteinerinė dyzelinė elektros stotis 150kVA/120kV	kompl.	1	22724,00	22724,00
3	N21-382	Gnybtų dėžučių iki 6 gnybtų ir 10 mm ² skerspjuvio kabeliams montavimas, tvirtinant prie k-jų ant sienos ar kolonos	vnt	1	43,05	43,05
4	X88021081	Potencialių išlyginimo gnbtynas montuojamas ant sienos	vnt	1	39,28	39,28
5	N21-264	Įžeminimo apvalaus plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, gręžiant skylės	100m	0,2	644,55	128,91
6	X88021082	Laidas Cu, lankstus, žaliai geltona izoliacija 1x25 mm ²	m	20	4,07	81,40
7	N21-260	Horizontalių įžeminimo 160 mm ² skerspjuvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	0,55	457,28	251,50
8	X88021083	Plieninė cinkuota juosta 25x4 mm	m	40	2,65	106,00
9	X88021084	Plieninė cinkuota juosta 40x4 mm	m	15	4,32	64,80
10	N21-259-6	Įžeminimo revizijos dėžių su apsauginiais gelžbetoniniais žiedais įrengimas	vnt.	1	30,51	30,51
11	X88021085	Komutavimo-matavimo dėžutė, montuojama grindinyje	vnt	1	55,75	55,75

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
12	N21-259-2	Ižemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5m iki 10m gylio I-II gr. grunte	m	9	11,72	105,48
13	X88021086	Variuotas plieno strypas d20, l-1,5	vnt	6	25,25	151,50
14	X88021087	Įkalimo galvutė d20	vnt	1	3,31	3,31
15	X88021088	Plieninis antgalis d20	vnt	1	9,45	9,45
16	X88021089	Strypų sujungimo mova d20	vnt	5	14,02	70,10
17	N21-260	Horizontalių įžeminimo 160 mm ² skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	0,05	457,28	22,86
18	X88021084	Plieninė cinkuota juosta 40x4 mm	m	5	4,32	21,60
19	X88021090	Kryžminė jungtis	vnt	1	5,88	5,88
20	X88021091	Antikorozinė pasta	kg	0,5	21,15	10,58
21	D1-2	Iki 1 kV sinchroninis generatorius, kai galingumas daugiau kaip 100 kW	vnt	1	1334,37	1334,37
22	D1-375	Ižemiklio varžos matavimas srovės sklidimui (matavimas)	vnt	1	16,07	16,07
Iš viso už skyrių Rezerviniai energijos tiekimo šaltiniai						26109,10

Skyrius Skydai

23	N21-118	Įvadinių spintų (dėžių) montavimas	vnt	5	306,90	1534,50
24	X88021001	Įvadinis paskirstymo skydas PS-1	kompl.	1	4970,36	4970,36
25	X88021092	Įvadinis paskirstymo skydas PS-1.1 (kairė pusė)	kompl.	1	920,29	920,29
26	X88021093	Įvadinis paskirstymo skydas PS-1.2 (dešinė pusė)	kompl.	1	2499,69	2499,69
27	X88021094	Įvadinis paskirstymo skydas PS-1.3	kompl.	1	850,27	850,27
28	X88021095	Paskirstymo skydas GMPS-1	kompl.	1	4921,79	4921,79
29	N21-564	Už kiekvieną papildomą modulį prie normatyvų N21-560 - N21-563 pridėti arba atimti	vnt	24	3,74	89,76
30	X88021004	Skydas AJS-R	kompl.	1	1495,01	1495,01
31	N21-562	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	157,58	157,58
32	X88021005	Skydas JS-ŠP	kompl.	1	1105,85	1105,85

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
33	N21-562	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	157,58	157,58
34	X88021002	Skydas JS-L1	kompl.	1	1403,37	1403,37
35	N21-562	36 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	157,58	157,58
36	X88021003	Skydas JS-L2	kompl.	1	1403,37	1403,37
37	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,07	204,07
38	X88021006	Skydas AJS-1.1	kompl.	1	2295,91	2295,91
39	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,07	204,07
40	X88021008	Skydas AJS-1.2	enurodyt	1	2026,46	2026,46
41	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,07	204,07
42	N21-564	Už kiekvieną papildomą modulį prie normatyvų N21-560 - N21-563 pridėti arba atimti	vnt	12	3,74	44,88
43	X88021010	Skydas AJS-1.3	kompl.	1	2520,45	2520,45
44	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,07	204,07
45	X88021007	Skydas AJS-2.1	kompl.	1	2273,46	2273,46
46	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,08	204,08
47	X88021009	Skydas AJS-2.2	kompl.	1	2262,23	2262,23
48	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,08	204,08
49	X88021011	Skydas AJS-2.3	kompl.	1	2251,00	2251,00
50	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	3	204,08	612,24
51	X88021012	Skydas AJS-3.1-3	kompl.	3	2295,91	6887,73
52	N21-564	Už kiekvieną papildomą modulį prie normatyvų N21-560 - N21-563 pridėti arba atimti	vnt	24	3,74	89,76

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
53	X88021014	Skkydas VSS-1	kompl.	1	4097,85	4097,85
54	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,08	204,08
55	X88021013	Skydas AJS-4	kompl.	1	2273,46	2273,46
56	N21-563	48 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1	204,08	204,08
Iš viso už skyrių Skydai						50935,03

Skyrius Kabelinės konstrukcijos montuojamos viduje

57	N21-165	Metalių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	0,5	610,94	305,47
58	X88021096	Kabelinės kopėčios C1-C2, 500x60mm	m	50	15,89	794,50
59	N21-165	Metalių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	5	610,95	3054,75
60	X88021015	Kabelinės kopėčios C1-C2, 300x60mm	m	500	14,39	7195,00
61	N21-165	Metalių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	5	610,95	3054,75
62	X88021016	Kabelinės kopėčios C1-C2, 200x60mm	m	500	12,69	6345,00
63	N21-165	Metalių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	3	610,95	1832,85
64	X88021018	Kabelinis lovelis cinkuotas, C1-C2, 100x60mm	m	300	16,18	4854,00
65	X88021019	Metalinės apkabos kabelių tvirtinimui prie kabelinių kopetėlių	kompl.	1	108,89	108,89
66	N21-143	Iki 50mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	3	590,42	1771,26
67	X88021020	Vamzdis PP Blend d50 vidaus sąlygomis	m	303	3,12	945,36
68	N21-142	Iki 32mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	15	576,06	8640,90
69	X88021021	Vamzdis PP Blend d32 vidaus sąlygomis	m	1515	1,57	2378,55

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
70	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	45	489,63	22033,35
71	X88021022	Vamzdis PP Blend d25 vidaus sąlygomis	m	4545	1,06	4817,70
Iš viso už skyrių Kabelinės konstrukcijos montuojamos viduje						68132,33

Skyrius Magistraliniai laidai, kabeliai ir movos

72	N21-20	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	0,3	322,26	96,68
73	X88021097	Kabelis Cu, 4x95, Cca	m	30,6	63,15	1932,39
74	N21-601	Iki 1000 V įtampas iki 70mm ² skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	6	14,98	89,88
75	X88021025	Galinė mova	kompl.	6	177,38	1064,28
76	N21P-0113	Kabelių tiesimas paruoštose tranšėjose rankiniu būdu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m	1,1	102,28	112,51
77	X88021098	Kabelis Cu 5x16	m	112,2	18,03	2022,97
78	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	1,5	283,32	424,98
79	X88021099	Kabelis Cu 5x6	m	153	8,02	1227,06
80	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	7	283,32	1983,24
81	X88021100	Kabelis Cu 5x4	m	714	5,67	4048,38
82	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	1,5	283,32	424,98
83	X88021101	Kabelis 10x1,5	m	153	4,75	726,75
84	N21-20	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 3kg	100m	1,3	322,27	418,95

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
85	X8802110 2	Kabelis Cu 4x50 E60	m	132,6	51,46	6823,60
86	N21-601	Iki 1000 V įtampas iki 70mm ² skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	4	14,98	59,92
87	X8802102 5	Galinė mova	kompl.	4	177,38	709,52
88	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	1,6	283,32	453,31
89	X8802110 3	Kabelis Cu 5x16 E60	m	163,2	21,63	3530,02
90	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	4	283,32	1133,28
91	X8802110 4	Kabelis Cu 5x10 E60	m	408	15,89	6483,12
Iš viso už skyrių Magistraliniai laidai, kabeliai ir movos						33765,82

Skyrius Grupiniai kabeliai, laidai ir movos (Cu variniai)

92	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,2	235,59	282,71
93	X8802110 5	Kabelis Cu 5x10	m	123,6	13,24	1636,46
94	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	235,59	235,59
95	X8802110 6	Kabelis Cu 5x6	m	103	8,02	826,06
96	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,2	235,59	282,71
97	X8802110 7	Kabelis Cu 5x4	m	123,6	5,67	700,81
98	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	6	235,59	1413,54
99	X8802103 0	Kabelis 5x2,5	m	618	3,22	1989,96
100	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	55	235,60	12958,00
101	X8802103 1	Kabelis Cu 3x2,5	m	5665	1,93	10933,45

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
102	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruošiose vagose (po tinku)	100m	35	235,60	8246,00
103	X8802103 2	Kabelis Cu 3x1,5	m	3605	1,28	4614,40
104	X8802103 4	Papildomos medžiagos kabelių tiesimui ir tvirtinimui	kompl.	1	1515,64	1515,64
Iš viso už skyrių Grupiniai kabeliai, laidai ir movos (Cu variniai)						45635,33

Skyrius Instaliaciniai prietaisai ir medžiagos

105	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	4,65	108,25	503,36
106	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	4,65	123,65	574,97
107	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	4,65	276,43	1285,40
108	X8802103 6	1F kištukinis lizdas, viengubas, 230V, 16A, IP20	vnt	465	9,49	4412,85
109	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	0,4	108,24	43,30
110	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,4	391,97	156,79
111	N21-206	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,4	969,51	387,80
112	X8802103 8	1F kištukinis lizdas, viengubas, 230V, 16A, IP44	vnt	40	12,29	491,60
113	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	2,15	276,43	594,32
114	X8802103 7	1F kištukinis lizdas, viengubas, 230V, 16A, IP20 į plastikinį lovėlį	vnt	215	8,81	1894,15
115	N21-165	Metalinių lovių montavimas ant anksčiau sumontuotų atraminių konstrukcijų	100m	2,5	610,95	1527,38
116	X8802110 8	Instaliacinis kanalas, aliuminis	m	250	39,29	9822,50
117	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	1	108,25	108,25
118	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,72	123,64	89,02

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
119	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,72	276,42	199,02
120	X88021039	Vieno klavišo jungiklis, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	38	8,14	309,32
121	X88021109	Vieno klavišo perjungiklis, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	26	8,81	229,06
122	X88021110	Dvipolis jungiklis, potinkinis, 230V, 10A, IP20	vnt	8	8,35	66,80
123	N21-199	Hermetinių ir pusiauhermetinių jungiklių montavimas	100vnt	0,2	971,95	194,39
124	X88021040	Vieno klavišo jungiklis, virštinkinis, 230V, 10A, IP44	vnt	14	9,25	129,50
125	X88021111	Vieno klavišo perjungiklis, virštinkinis, 230V, 10A, IP44	vnt	6	9,70	58,20
126	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	49	6,56	321,44
127	X88021041	Judesio jutiklis paviršinio montažo, 360 laipsnių aprėpties	vnt	49	126,30	6188,70
128	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	26	6,56	170,56
129	X88021042	Judesio jutiklis paviršinio montažo, 180 laipsnių aprėpties	vnt	26	126,30	3283,80
130	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams iškirtimas mūro sienose	100vnt	20	108,25	2165,00
131	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	20	391,98	7839,60
132	N21-561	24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	3	111,11	333,33
133	X88021044	Skydelis paviršinio montažo IP54	kompl.	3	151,55	454,65
Iš viso už skyrių Instaliaciniai prietaisai ir medžiagos						43835,06

Skyrius Avariniai ir evakuaciniai šviestuvai

134	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "jėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,15	1064,10	159,62
135	X88021048	Paviršinis LED evakuacinis šviestuvas 5,0W IP65 EXIT	vnt	15	137,03	2055,45
136	N21-226	Signalinių žibintų su užrašu "jėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,25	1064,10	266,03

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
137	X88021049	Paviršinis LED evakuacinis šviestuvas 5,0W IP65 GČ	vnt	25	137,03	3425,75
138	N21-241	1 lempos liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,5	2796,21	1398,11
139	X88021077	Evakuacinis šviestuvas 3,6W, IP65	vnt	50	168,41	8420,50
140	N21-241	1 lempos liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,39	2796,21	1090,52
141	X88021112	Antipanikinis avarinis šviestuvas 3,6W, IP65	vnt	39	168,41	6567,99
Iš viso už skyrių Avariniai ir evakuaciniai šviestuvai						23383,97

Skyrius Darbiniai ir dekoratyviniai šviestuvai

142	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,4	1653,96	661,58
143	X88021114	LED šviestuvas 41,7W IP66	vnt	40	202,54	8101,60
144	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,07	1653,96	115,78
145	X88021115	LED šviestuvas 53,5W IP44	vnt	7	157,17	1100,19
146	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,45	1653,96	744,28
147	X88021116	LED šviestuvas 51,0W IP20	vnt	45	264,74	11913,30
148	N21-219	BRA ir plafonų su kaitinamosiomis lempomis iki 2 vnt montavimas	100vnt	0,38	884,62	336,16
149	X88021117	LED šviestuvas 15W	vnt	38	388,45	14761,10
150	N21-242	2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,2	3292,62	658,52
151	X88021118	LED šviestuvas 16,3W	vnt	20	106,09	2121,80
152	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	1,12	1653,96	1852,44
153	X88021119	LED šviestuvas 31,1W	vnt	112	178,51	19993,12
154	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,09	1653,96	148,86
155	X88021120	LED šviestuvas 35,3W	vnt	9	157,17	1414,53

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
156	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,05	1653,96	82,70
157	X8802112 1	LED šviestuvai 21,8W	vnt	5	178,50	892,50
158	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,07	4015,95	281,12
159	X8802112 2	LED šviestuvai 39,2W	vnt	7	150,97	1056,79
160	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,28	4015,95	1124,47
161	X8802112 3	LED šviestuvai 33,6W	vnt	28	150,98	4227,44
162	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,18	2796,21	503,32
163	X8802112 4	LED šviestuvai 25,4W	vnt	18	121,02	2178,36
164	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,44	2796,21	1230,33
165	X8802112 5	LED šviestuvai 15,5W	vnt	44	106,10	4668,40
166	N21-227	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0,25	1653,96	413,49
167	X8802112 7	LED šviestuvai 40,1W	vnt	25	364,88	9122,00
168	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,18	4015,95	722,87
169	X8802112 8	LED šviestuvai 26,0W	vnt	18	150,97	2717,46
170	N21-217	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas, tvirtinant kronšteinais	100vnt	0,24	1859,02	446,16
171	X8802112 9	LED šviestuvai 26,5W	vnt	24	319,96	7679,04
172	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,11	2796,21	307,58
173	X8802113 0	LED šviestuvai 19,0W	vnt	11	106,09	1166,99
174	N21-241	1 lempa liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,19	2796,21	531,28
175	X8802113 0	LED šviestuvai 19,0W	vnt	19	106,09	2015,71

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
176	N21-241	1 lempos liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	1,2	2796,21	3355,45
177	X8802113 1	LED šviestuvai 27,0W	vnt	120	121,03	14523,60
178	N21-222	Pakabinamų sietytų su kaitinamosiomis lempomis iki 12 vnt montavimas	100vnt	0,05	3600,97	180,05
179	X8802113 2	LED šviestuvai 96,0W	vnt	5	2526,07	12630,35
180	N21-243	Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100vnt	0,4	4015,95	1606,38
181	X8802113 3	LED šviestuvai 24,7W	vnt	40	319,97	12798,80
182	N21P-0701	Šviesos diodų lempų šviestuvų gatvių apšvietimui montavimas ant įrengtų apšvietimo atramų/pritaikyta šviestuvui ant pastato fasado įrengti	vnt.	8	76,75	614,00
183	X8802113 4	LED šviestuvai 48,0W	vnt	8	881,31	7050,48
184	N21-211	Šviestuvų su kaitinamosiomis lempomis montavimas, kabinant normalios aplinkos patalpose	100vnt	0,99	909,86	900,76
185	X8802113 5	LED šviestuvai 20W	vnt	99	150,68	14917,32
186	N21-236	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas nuo autohidrokeltuvo, kabinant ant pakabų	100vnt	0,24	2671,06	641,05
187	X8802113 6	LED šviestuvai 38,0W	vnt	24	629,76	15114,24
188	N21-236	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas nuo autohidrokeltuvo, kabinant ant pakabų	100vnt	0,3	2671,06	801,32
189	X8802113 7	LED šviestuvai 59,9W	vnt	30	207,70	6231,00
Iš viso už skyrių Darbiniai ir dekoratyviniai šviestuvai						196656,07

Skyrius Valdymo sistema

190	X8802107 2	Centrinis valdymo modulis	kompl.	1	38500,00	38500,00
Iš viso už skyrių Valdymo sistema						38500,00

Skyrius Kabeliai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
191	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	0,2	283,31	56,66
192	X88021028	Kabelis Cu 5x6 E60	m	20,4	7,53	153,61
193	N21-19	Kabelio tiesimas įrengtom konstrukcijom arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1m kabelio masė iki 2kg	100m	1	283,32	283,32
194	X88021073	Kabelis Cu 5x4 E60	m	102	5,50	561,00
195	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	19	235,59	4476,21
196	X88021113	Kabelis Cu 3x1,5 E60	m	1957	1,87	3659,59
Iš viso už skyrių Kabeliai						9190,39

Skyrius Kiti darbai

197	R61P-2701 (S9=1,17)	Vagų išskirtimas paslėptai instaliacijai rankiniu būdu tinkuotose sienose	100m	50	178,16	8908,00
198	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	50	354,44	17722,00
199	R23-28 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 3 plytų sienos storiui	vnt	300	10,50	3150,00
200	R23-51	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt	300	11,43	3429,00
201	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	25	41,88	1047,00
202	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	25	11,48	287,00
203	X88021076	Šiukšlių utilizavimas	kompl.	25	48,28	1207,00
204	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	600	14,47	8682,00
205	R21-20	Kabelio su gumine izoliacija, nutiesto sienomis, demontavimas	100m	220	66,75	14685,00
206	R21-28	Šviestuvų, kabinamų vamzdžiais, demontavimas	100vnt	7	325,37	2277,59
207	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	7,6	67,93	516,27

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
208	R33-330	Apšvietimo skydelių demontavimas transformatorinėse	vnt.	10	7,83	78,30
209	D1-637	Laidų ir kabelių gyslų markiravimas	vnt.	860	1,50	1290,00
210	X88021078	Kabelių ženklavimo elementai	vnt	860	0,55	473,00
211	N21-574	Žaibo gaudyklės (priėmiklio) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (1 priėmiklis)	vnt	1	26,64	26,64
212	X88021079	Žaibo priėmiklis	vnt	1	842,02	842,02
Iš viso už skyrių Kiti darbai						64620,82
Iš viso #1						600 763,92 €
PVM					21%	126 160,42 €
Iš viso #2						726 924,34 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Gaisrinė signalizacija

77 753,21 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

S9-Specifiniai darbai 128,2
S10-Sezoniniai darbai 0

Skyrius Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema

1	N50-301	2-4 zonų priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės montavimas	vnt.	1	30,02	30,02
2	X8802300 1	Gaisro sistemos centrinis įrenginys	kompl.	1	2650,34	2650,34
3	N50-312	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo modulio montavimas	vnt.	1	31,56	31,56
4	X8802300 2	2-jų kilpų išplėtimo plokštė	vnt	1	582,85	582,85
5	N50-345	4 išėjimų nepertraukiamo maitinimo šaltinio montavimas	vnt.	2	24,51	49,02
6	X8802300 3	Akumulatorius 7Ah/12V	vnt	2	16,82	33,64
7	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	313	6,56	2053,28
8	X8802300 4	Adresinis optinis dūmų detektorius	vnt	313	49,05	15352,65
9	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	93	6,56	610,08
10	X8802300 5	Nuotolinis pavojaus indikatorius	vnt	93	23,06	2144,58
11	N50-315	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt.	6	6,54	39,24
12	X8802300 6	Adresinis temperatūrinis detektorius	vnt	6	54,71	328,26
13	X8802300 7	Bazė detektoriams	vnt	306	3,93	1202,58

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
14	X88023008	Bazė detektoriams su kilpos izoliatoriumi	vnt	13	14,30	185,90
15	N50-322	Gaisro pavojaus mygtuko montavimas, tvirtinant medstraigčiais	vnt.	27	7,75	209,25
16	X88023009	Gaisrinis pavojaus mygtukas	vnt	27	63,77	1721,79
17	N50-325	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio su rezerviniu maitinimu montavimas patalpos viduje	vnt.	23	11,02	253,46
18	X88023010	Adresinė vidinė sirena su blykste	vnt	23	181,70	4179,10
19	N50-327	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje	vnt.	1	13,62	13,62
20	X88023011	Lauko sirena	vnt	1	135,55	135,55
21	N50-314	Priešgaisrinės signalizacijos centralės 4 išėjimų modulio montavimas	vnt.	10	23,88	238,80
22	X88023012	4 įėjimų / 4 išėjimų modulis	vnt	10	346,13	3461,30
23	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	31,5	142,71	4495,37
24	X88023013	Signalinis 2x1,0	m	3244,5	1,10	3568,95
25	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	2	142,69	285,38
26	X88023014	Nedegus kabelis 2x1,0 E60	m	206	1,35	278,10
27	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	15	489,62	7344,30
28	X88023015	Plastikinis vamzdis d20	m	1515	0,88	1333,20
29	N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	5	576,05	2880,25
30	X88023016	Plastikinis vamzdis d32	m	505	1,57	792,85
31	N50-384	Mikroprocesorinės priešgaisrinės adresinės sistemos derinimas, kai sistemoje iki 504 jutiklių	vnt.	1	299,31	299,31
32	X88023018	Programinės įrangos paketas	kompl.	1	1429,26	1429,26

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
33	N21P-0315	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instalicijai vagotuvu tinkuotose sienose	100m	9	154,14	1387,26
34	N21P-0316	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	9	354,42	3189,78
35	R23-28 (S9=1,17)	Skylių gręžimas elektriniu grąžtu, esant 3 plytų sienos storiui	vnt	67	10,49	702,83
36	R23-51	Skylių užtaisymas tinkuotose pertvarose arba sienose, užtaisant iš abiejų pusių, paklojus vamzdžius	vnt	67	11,42	765,14
Iš viso už skyrių Gaisro aptikimo ir signalizavimo sistema						64258,85
Iš viso #1						64 258,85 €
PVM			21%			13 494,36 €
Iš viso #2						77 753,21 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Konstrukcijų dalis

764 716,02 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
		S9-Specifiniai darbai				4371,83
		S10-Sezoniniai darbai				229,22

Skyrius Monolitinių g/b galvenų ir pamato plokščių įrengimas

1	N6-15 (S9=1,04 S10=1,15)	Gelžbetoninės pamatų plokštės, įrengiant klojinius iš skydų, paduodant betoną kranu	m3	6,16	354,44	2183,35
2	X320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	6,2524	113,95	712,46
Iš viso už skyrių Monolitinių g/b galvenų ir pamato plokščių įrengimas						2895,81

Skyrius Mūrinės konstrukcijos

3	F8-1-2 (S9=1,12 S10=1,15)	Silikatinių plytų mūras	m3	48,76	235,09	11462,99
4	N8-196 (S9=1,07 S10=1,15)	Paduodant medžiagas rankiniu būdu (30m atstumu) silikatinių sienų mūrai pridėti	m3	48,76	66,70	3252,29
Iš viso už skyrių Mūrinės konstrukcijos						14715,28

Skyrius Plieninių konstrukcijų montavimas

5	R24-12	Plieninių sijų montavimas perdangoms ant esamų mūrinių sienų, kai angos iki 5m	t	8,9917	1984,01	17839,62
6	X60	Metalinės konstrukcijos	t	9,17153	3538,70	32455,31
7	F15-6-9	Metalinų konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais (2 kartus), gruntuojant	t	8,9917	337,79	3037,31
Iš viso už skyrių Plieninių konstrukcijų montavimas						53332,24

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Monolitiniai g/b perdenginiai

8	N6-115 (S9=1,04 S10=1,15)	Perdenginių ant metalinių sijų arba tarpų tarp surenkamų perdenginių betonavimas	m3	23,96	805,28	19294,51
9	X320-10	Betono mišiniai C30/37	m3	24,3194	126,96	3087,59
Iš viso už skyrių Monolitiniai g/b perdenginiai						22382,10

Skyrius Medinės konstrukcijos

10	N10-14 (S9=1,03)	Karkaso įrengimas iš tašų	m3	0,24	828,42	198,82
11	N10-206-2 (S9=1,17)	Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų antiseptikavimas pasta (100 m2 antiseptikuoto paviršiaus)	100m2	0,1	513,79	51,38
Iš viso už skyrių Medinės konstrukcijos						250,20

Skyrius Monolitiniai ruožai

12	N6-144 (S9=1,04 S10=1,15)	Gelžbetoninių juostų padarymas, įrengiant klojinius	m3	7,99	702,36	5611,86
Iš viso už skyrių Monolitiniai ruožai						5611,86

Skyrius Konstrukcijų stiprinimas

13	N46-8 (S9=1,07)	Mūrinių sienų sustiprinimas plieninėmis traukėmis	t	1,1669	4783,84	5582,26
14	N15-61 (S9=1,09)	Karnizų ir juostų, aptrauktų vielos tinklu, be karkaso įrengimo, labai geras tinkas	100m2	0,3	7152,78	2145,83
Iš viso už skyrių Konstrukcijų stiprinimas						7728,09

Skyrius Grindų GR-1-1 detalė

15	N11P-1501	Armėtų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm	100m2	5,535	818,39	4529,79
16	X320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	45,1656	113,94	5146,17

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
17	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	1,835	2006,84	3682,55
18	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	553,5	1,94	1073,79
19	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 200 mm	100m2	5,535	293,61	1625,13
20	X903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	114,021	149,18	17009,65
21	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	553,5	1,94	1073,79
22	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skaldos sluoksnio storis 150 mm	100m2	5,535	1044,76	5782,75
23	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai smėlio sluoksnio storis 300 mm	100m2	5,535	1113,92	6165,55
24	N11P-0101	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mechanizuotai, naudojant žvyrą	100m2	5,535	131,50	727,85
Iš viso už skyrių Grindų GR-1-1 detalė						46817,02

Skyrius Grindų GR-1-2 detalė

25	N11P-0204	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių dangą be pagrindo šlifavimo ir gruntavimo	m2	18,7	2,77	51,80
26	X554-84	Remmers skysta hidroizoliacija naudojama san. mazguose "Flussige Folie"	kg	28,05	10,66	299,01
27	N11P-1501	Armotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 80 mm	100m2	0,187	818,40	153,04
28	X320-9	Betono mišiniai C25/30	m3	1,52592	113,96	173,89
29	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,062	2006,84	124,42

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
30	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	18,7	1,95	36,47
31	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes,kai putų polistireno plokštės storis 200 mm	100m2	0,187	293,62	54,91
32	X903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	3,8522	149,19	574,71
33	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	18,7	1,95	36,47
34	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis,kai skaldos sluoksnio storis 150 mm	100m2	0,187	1044,78	195,37
35	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis,kai smėlio sluoksnio storis 300 mm	100m2	0,187	1113,93	208,30
36	N11P-0101	Grunto po grindų pagrindais tankinimas mechanizuotai, naudojant žvyrą	100m2	0,187	131,51	24,59
Iš viso už skyrių Grindų GR-1-2 detalė						1932,98

Skyrius Grindų GR-2-1 detalė

37	N11P-1501	Armuočių betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų),paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,531	1600,18	849,70
38	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,176	2006,84	353,20
39	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	53,1	1,94	103,01
40	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes , kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	0,531	289,84	153,91
41	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	54,693	3,17	173,38

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
42	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	0,531	289,84	153,91
43	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	54,693	3,17	173,38
44	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,531	243,72	129,42
45	X903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	2,73465	149,20	408,01
46	N26P-1107	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų, kai tarpikliai mineralinės vatos	100m	0,47	116,23	54,63
47	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	7,5	3,18	23,85
Iš viso už skyrių Grindų GR-2-1 detalė						2576,40

Skyrius Grindų GR-2-2 detalė

48	N11P-0203 (S9=1,14)	Grindų bituminių teptinių hidroizoliacijų įrengimas *kaučiukinė	m2	40,7	1,98	80,59
49	X554-84	Remmers skysta hidroizoliacija naudojama san. mazguose "Flussige Folie"	kg	122,1	10,65	1300,37
50	N11P-1501	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	0,407	1600,18	651,27
51	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,135	2006,84	270,92
52	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	40,7	1,94	78,96
53	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	0,407	289,84	117,96
54	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	41,921	3,17	132,89

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
55	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	0,407	289,84	117,96
56	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	41,921	3,17	132,89
57	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 50 mm	100m2	0,407	243,73	99,20
58	X903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	2,09605	149,20	312,73
59	N26P-1107	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų, kai tarpikliai mineralinės vatos	100m	0,37	116,23	43,01
60	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	5,9	3,18	18,76
Iš viso už skyrių Grindų GR-2-2 detalė						3357,51

Skyrius Grindų GR-3-1 detalė

61	N11P-1501	Armėtų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų), paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 70 mm	100m2	10,109	1600,17	16176,12
62	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	3,352	2006,83	6726,89
63	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritinių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	1010,9	1,94	1961,15
64	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	10,109	289,83	2929,89
65	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	1041,23	3,17	3300,69
66	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai pagrindo mineralinės vatos plokštės storis 20.00 mm	100m2	10,109	289,83	2929,89
67	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	1041,23	3,17	3300,69

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
68	N11P-0302	Grindų šiltinamųjų (garso) izoliacijų įrengimas, naudojant izoliacines plokštes, kai putų polistireno plokštės storis 30 mm	100m2	10,109	237,06	2396,44
69	X903-53	Ekstrudinis polistireninis putplastis (XPS)	m3	31,2368	149,19	4660,22
70	N26P-1107	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų, kai tarpikliai mineralinės vatos	100m	3,33	116,22	387,01
71	X756-237	Kietos akmens vatos plokštės Isover-N 20 (Orsil N), 20mm	m2	56,6	3,17	179,42
72	N11-33	Keramzito granulės	m3	31,3	119,20	3730,96
Iš viso už skyrių Grindų GR-3-1 detalė						48679,37

Skyrius Sienos SN-1 detalė

73	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	4,719	93,38	440,66
74	N15-76-2 (S9=1,12)	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) *paviršių išlyginimas	100m2	4,719	1310,03	6182,03
75	N60-24 (S10=1,15)	Sienų šiltinimas tinkuotomis izoliacinėmis kietomis putų polistirolu plokštėmis, jas klijuojant (100 m2 paviršiaus)	100m2	4,719	1482,98	6998,18
76	X88001001	Gipso plokštė + fenolio putų plokštė (vidaus apiltinimo sistema), t=12,5+80 mm	m2	495,495	51,08	25309,88
77	X88001002	Klijuojančios putos polistirolui Therm PU Fix	l	51,2	7,80	399,36
Iš viso už skyrių Sienos SN-1 detalė						39330,11

Skyrius Stogo ST-1 ir ST-1.1 detalė

78	N10-66	Ilginių įrengimas iš tašų	m3	8,24	640,17	5275,00
79	N10-67-1	Gegnių (150x50), stygų ir murlotų gamyba ir montavimas* antgegniai	m3	2,52	1116,34	2813,18
80	N10-206-2 (S9=1,17)	Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų antiseptikavimas pasta (100 m2 antiseptikuoto paviršiaus)	100m2	8,608	513,78	4422,62
81	N10P-1103 (S9=1,17)	Medinių konstrukcijų padengimas ugniai atspariais dažais, kai konstrukcijos plotis iki 250mm	100m2	2,016	819,85	1652,82

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
82	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	9,5578	193,46	1849,05
83	N26P-1302	Šlaitinių stogų vėjo izoliacijos įrengimas	100m2	9,5578	536,68	5129,48
84	X749-231	Priešvėjinės mineralinės vatos plokštės Isover, 30mm	m2	1003,57	9,37	9403,44
85	N26P-1301	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes , klojant iš apačios, kai izoliacijos sluoksnio storis 70.00 mm	100m2	9,5578	823,36	7869,51
86	N26P-1301	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes , klojant iš apačios, kai izoliacijos sluoksnio storis 250.00 mm	100m2	9,5578	1807,10	17271,90
87	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš apačios	100m2	9,5578	232,10	2218,37
Iš viso už skyrių Stogo ST-1 ir ST-1.1 detalė						57905,37

Skyrius Stogo ST-2 detalė

88	N10-66	Ilginių įrengimas iš tašų	m3	3,84	640,17	2458,25
89	N10-67-1	Gegnių (150x50), stygų ir murlotų gamyba ir montavimas* antgegniai	m3	2,52	1116,34	2813,18
90	N10-206-2 (S9=1,17)	Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų antiseptikavimas pasta (100 m2 antiseptikuoto paviršiaus)	100m2	4,56	513,78	2342,84
91	N10P-1103 (S9=1,17)	Medinių konstrukcijų padengimas ugniai atspariais dažais, kai konstrukcijos plotis iki 250mm	100m2	1,488	819,85	1219,94
92	N26P-1303	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant putų polistireno plokštes , klojant iš viršaus, kai izoliacijos sluoksnio storis 150 mm	100m2	4,4752	365,79	1636,98
93	X220685	Putų poliuretanas	m3	69,1418	99,22	6860,25
94	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	4,4752	193,46	865,77
Iš viso už skyrių Stogo ST-2 detalė						18197,21

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
Skyrius Stogo ST-3 detalė						
95	N10-66	Ilginių įrengimas iš tašų	m3	0,34	640,18	217,66
96	N10-67-1	Gegnių (150x50), stygų ir murlotų gamyba ir montavimas* antgegniai	m3	0,17	1116,34	189,78
97	N10-206-2 (S9=1,17)	Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų antiseptikavimas pasta (100 m2 antiseptikuoto paviršiaus)	100m2	0,39	513,79	200,38
98	N10P-1103 (S9=1,17)	Medinių konstrukcijų padengimas ugniai atspariais dažais, kai konstrukcijos plotis iki 250mm	100m2	0,11	819,85	90,18
99	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	0,6547	193,47	126,66
100	N26P-1301	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes, klojant iš viršaus, kai izoliacijos sluoksnio storis 150 mm	100m2	0,6547	1073,59	702,88
101	N26P-1301	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes, klojant iš apačios, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	0,44	484,37	213,12
102	X749-228	Priešvėjinės mineralinės vatos plokštės Isover RKL 31, 50mm	m2	46,2	11,11	513,28
103	N26P-1301	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu, naudojant apkrovas nelaikančias mineralinės vatos plokštes,klojant iš apačios, kai izoliacijos sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,22	987,32	217,21
104	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas , klojant plėvelę iš viršaus, suklijuojant sandūras	100m2	0,6547	193,47	126,66
Iš viso už skyrių Stogo ST-3 detalė						2597,81

Skyrius Stogo ST-4 detalė

105	N12P-0501 (S9=1,14 S10=1,15)	Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga (dvisluoksne, prilydant)	100m2	0,281	2506,33	704,28
-----	------------------------------------	---	-------	-------	---------	--------

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
106	R62P-5316	Plokščių stogų, apšiltinamų polistireninio putplasčiu, papildomo viršutinio mineralinės vatos sluoksnio klojimas, kai plokštės storis 40.00 mm	100m2	0,281	1023,73	287,67
107	N12P-0103	Denginių nuolydžio *min 20mm storio sluoksnių įrengimas iš termoizoliacinių plokščių (polistireninio putplasčio plokštės)	m3	1,4	156,35	218,89
108	N12P-0404	Denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant polistireninio putplasčio plokštes (plokštė 200 mm storio, be tvirtinimo)	100m2	0,281	2413,31	678,14
109	N12P-0305	Denginių plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus, suklįjuojant sandūras	100m2	0,281	193,47	54,37
110	N12P-0401	Viensluoksnės denginių šiltinamosios izoliacijos įrengimas, naudojant apkrovas laikančias mineralinės vatos plokštes (plokštė 20 mm storio, be tvirtinimo)	100m2	0,281	537,64	151,08
111	N12P-0408	Papildomas šiltinamosios izoliacijos tvirtinimas smeigėmis, kai pagrindas profiliuota skarda, medis	100vnt	1,13	60,21	68,04
112	X965-159	Smeigė EJOT ejotherm STR U 2 G-255 visų rūšių pagrindams (akm.vatai ar polist.)	vnt	113	0,64	72,32
113	N9P-0401-1	Profiliuotas paklotas T70-57L-846	100m2	0,281	4295,00	1206,90
Iš viso už skyrių Stogo ST-4 detalė						3441,69

Skyrius Žemės darbai

114	N46-162	Grunto kasimas pastate, keičiant grindų lygį, kai gruntas III grupės	m3	520	77,85	40482,00
115	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas III grupės	100m3	5,2	432,24	2247,65
116	N1P-1314 (K4=19)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais, kai gruntas III-IV grupės	100m3	5,2	1126,48	5857,70
Iš viso už skyrių Žemės darbai						48587,35

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Demontavimo darbai

117	N46-164 (S9=1,17)	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	220	169,52	37294,40
118	R6-4 (S9=1,17)	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	155,1	66,98	10388,60
119	N46-132 (S9=1,17)	Gelžbetoninių pamatų išardymas	m3	39,2	506,20	19843,04
120	N46-157	Gegnių išardymas	m3	18,26	194,20	3546,09
121	R23-71	Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu	t	753	12,15	9148,95
122	R23-72 (K4=2)	Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti	t	753	8,10	6099,30
123	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	753	41,88	31535,64
124	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	753	11,48	8644,44
125	X88001003	Savartyno eksploatacija	t	753	48,28	36354,84
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						162855,30

Skyrius Mūrinių paviršių apsauga nuo druskų

126	N13-147	Įvairių paviršių valymas metaliniu šepečiu rankiniu būdu	10m2	50	89,00	4450,00
127	A32-18	II sudėtingumo kategorijos paviršių nudruskinimas ir sutvirtinimas kompresais	10 dm2	5000	2,41	12050,00
128	X794-38	Remmers priemonė druskų surišimui (impregnantas) "Salzsperre"	kg	1550	25,65	39757,50
Iš viso už skyrių Mūrinių paviršių apsauga nuo druskų						56257,50

Skyrius Rūsio hidroizoliavimo detalė HIDR-1

129	N27P-27-2 (S10=1,15)	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksniu storis 15 cm)	100m2	0,327	1179,70	385,76
130	N27P-66-1 (K4=2 S10=1,15)	Geotekstilės paklojimas *2sl.	100m2	0,323	272,64	88,06

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
131	N27P-8-1 (S10=1,15)	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas(smėlio)	100m3	0,097	2826,18	274,14
132	R62P-0407 (S10=1,15)	Rūsio sienų ir cokolio šiltinimas , naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 200.00 mm	100m2	0,325	1141,03	370,83
133	X903-32	Ekstrudinis polistireninis putplastis "Penoplex"	m3	6,76	125,62	849,19
134	R62P-0404	Ritininių medžiagų hidroizoliacijos įrengimas, šiltinantis cokolius ir rūsio sienas (tvirtinant drenažo ritininę dangą)	m2	32,3	4,27	137,92
135	N12P-0501 (S9=1,14 S10=1,15)	*Rūsio dengimas ritinine bitumine danga (dvisluoksne, prilydant)	100m2	0,323	2506,33	809,54
Iš viso už skyrių Rūsio hidroizoliavimo detalė HDR-1						2915,44

Skyrius GRL-1 detalė

136	N11P-1501	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų),paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 100 mm	100m2	0,194	2030,41	393,90
137	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklijuojant siūles	m2	19,4	1,95	37,83
138	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis , kai skaldos sluoksnio storis 150.00 mm	100m2	0,194	1044,77	202,69
139	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis , kai smėlio sluoksnio storis 300.00 mm	100m2	0,194	1113,93	216,10
Iš viso už skyrių GRL-1 detalė						850,52

Skyrius Papildomų konstrukcijų kiekiai lauke esančio stogelio ir pamato dyzelio generatoriui

140	N11P-1501	Armuotų betoninių grindų įrengimas, šlifuojant - glaistant (be armavimo darbų) , paduodant betoną siurbliu, kai sluoksnio storis 300.00 mm	100m2	0,231	4898,60	1131,58
-----	-----------	--	-------	-------	---------	---------

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
141	N11P-1508 (S9=1,12)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,4144	2006,85	831,64
142	N11P-0201 (S9=1,14)	Grindų ritininių hidroizoliacijų įrengimas, klojant plėvelę, suklįjuojant siūles	m2	23,1	1,95	45,05
143	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai skaldos sluoksnio storis 150.00 mm	100m2	0,231	1044,77	241,34
144	N11P-0103	Posluoksnių įrengimas grindims mažosios mechanizacijos priemonėmis, kai smėlio sluoksnio storis 300.00 mm	100m2	0,231	1113,93	257,32
145	N9-130 (S9=1,04)	Lentynos ir kitos konstrukcijos, tvirtinamos prie pamatų	t	2,6	4448,45	11565,97
146	F15-6-9	Metalinų konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais (2 kartus), gruntuojant	t	2,6	337,79	878,25
Iš viso už skyrių Papildomų konstrukcijų kiekiai lauke esančio stogelio ir pamato dyzelio generatoriui						14951,15

Skyrius Papildomų konstrukcijų kiekiai angų stoge įrengimui

147	N46-8 (S9=1,07)	*Stogo g/b konstrukcijų sustiprinimas plieninėmis traukėmis	t	2,7	4783,83	12916,34
148	F15-6-9	Metalinų konstrukcijų dažymas aliejiniais dažais (2 kartus), gruntuojant	t	2,7	337,80	912,06
Iš viso už skyrių Papildomų konstrukcijų kiekiai angų stoge įrengimui						13828,40
Iš viso #1						631 996,71 €
PVM					21%	132 719,31 €
Iš viso #2						764 716,02 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas **KULTŪROS PASKIRTIES STATINIŲ (UNIKALUS NR. 1094-0387-7010, UNIKALUS NR. 1094-0387-7022, UNIKALUS NR. 1094-0387-7052) TRAKŲ G. 10, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS.**

Objektas **KULTŪROS PASKIRTIES STATINIŲ (UNIKALUS NR. 1094-0387-7010, UNIKALUS NR. 1094-0387-7022, UNIKALUS NR. 1094-0387-7052) TRAKŲ G. 10, VILNIUJE, KAPITALINIO REMONTO PROJEKTAS.**

Loka- linės sąmatos Nr.	Sąm. kodas	Lokalinės sąmatos pavadinimas	
			Viso be PVM
1	2	3	7
1	1	Konstrukcijų dalis	631 996,71
2	2	Architektūros dalis	1 904 533,69
3	3	Sklypo sutvarkymo dalis	27 888,90
4	4	Vandentiekis, nuoteku šalinimas	180 697,33
5	5	Šilumos gamyba ir tiekimas (šilumos punktas)	44 865,50
6	6	Šildymas, vėdinimas, vėsinimas	895 056,09
7	7	Elektrotechnika	600 763,92
8	8	Apsauginė signalizacija	104 401,35
9	9	Gaisrinė signalizacija	64 258,85
10	A	Elektroniniai ryšiai	146 798,27
11	B	Procesų valdymas ir automatizacija	51 946,13
12	C	Technologija	40 764,59
13		27 Dokumentacija	288 028,67
		Iš viso	4 982 000,00
		PVM 21%	1 046 220,00
		Iš viso su PVM	6 028 220,00

DARBU KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Procesų valdymas ir automatizacija

62 854,82 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

Skyrius Šilumos punktas

1	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms	vnt.	1	40,57	40,57
2	X88025002	Laisvai programuojamas valdiklis 9AI, 4AO, 8DI, 5DO	kompl.	1	3500,00	3500,00
3	N51-22	Prietaisų technologiniams vamzdynamis ir įrenginiams montavimas, jungiant sriegiais	vnt	3	16,58	49,74
4	X88025003	Ileidžiamas vandens temperatūros jutiklis	vnt	3	110,52	331,56
5	N51-22	Prietaisų technologiniams vamzdynamis ir įrenginiams montavimas, jungiant sriegiais	vnt	5	16,58	82,90
6	X88025004	Apjuosiamas vandens temperatūros jutiklis	vnt	5	42,00	210,00
7	N50-327	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje/pritaikyta lauko oro temperatūros jutiklio montavimui	vnt.	1	13,64	13,64
8	X88025005	Lauko oro temperatūros jutiklis	vnt	1	47,14	47,14
9	N51-22	Prietaisų technologiniams vamzdynamis ir įrenginiams montavimas, jungiant sriegiais	vnt	3	16,58	49,74
10	X88025006	Vandens slėgio relė	vnt	3	51,69	155,07
11	N51-108	Vykdomo mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 20 kg	kompl.	4	17,21	68,84
12	X88025007	Vandens vožtuvo pavara	vnt	4	699,68	2798,72
Iš viso už skyrių Šilumos punktas						7347,92

Skyrius Vandens nuotėkio indikacijos sistema

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
13	R63P-7115	Ventiliacijos valdiklių montavimas decentralizuotoms rekuperacinėms vėdinimo sistemoms/pritaikyta vandens nuotėkio valdiklio su jutikliu montavimui	vnt.	1	40,57	40,57
14	X88025031	Vandens nuotekio apsaugos valdiklis su jutikliais	kompl.	1	221,16	221,16
Iš viso už skyrių Vandens nuotėkio indikacijos sistema						261,73

Skyrius Viršslėgio sistemos

15	N51-22	Prietaisų technologiniams vamzdynams ir įrenginiams montavimas, jungiant sriegiais	vnt	4	16,58	66,32
16	X88025008	Oro slėgio skirtumo jutiklis	vnt	4	350,27	1401,08
17	N51-108	Vykdyimo mechanizmo montavimas, kai jo masė iki 20 kg	kompl.	4	17,21	68,84
18	X88025009	Dažnio keitiklis 15 kW 3x400V	vnt	2	1037,72	2075,44
19	X88025032	Dažnio keitiklis, 2,2 kW, 3x400V	vnt	1	438,97	438,97
20	X88025033	Dažnio keitiklis, 3,0 kW, 3x400V	vnt	1	687,08	687,08
Iš viso už skyrių Viršslėgio sistemos						4737,73

Skyrius Gaisro gesinimo sistema

21	N50-318	Pavojaus mygtuko (distacinio) montavimas	vnt.	36	8,78	316,08
22	X88025010	Priešgaisrinis mygtukas	vnt	36	55,47	1996,92
Iš viso už skyrių Gaisro gesinimo sistema						2313,00

Skyrius Valdymo automatizacijos skydai

23	N51-119	Skydų ir pultų montavimas, kai jų masė iki 250 kg	vnt	3	376,36	1129,08
24	X88025011	Automatizavimo skydas VAS-ŠP2	kompl.	1	9823,62	9823,62
25	X88025012	Automatizacijos skydas VAS-V1/UV	kompl.	1	6595,85	6595,85
26	X88025013	Automatizacijos skydas VAS-VS2	kompl.	1	4406,59	4406,59
Iš viso už skyrių Valdymo automatizacijos skydai						21955,14

Skyrius Montavimo medžiagos

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
27	N21-536	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 60x40 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,2	483,32	96,66
28	X88025014	Kabelių kanalas 50x40mm	m	20	6,40	128,00
29	N21-537	El. instaliacijos plastikinių kanalų iki 100x60 mm skersmens montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,2	541,59	108,32
30	X88025015	Kabelių kanalas 100x60mm	m	20	11,13	222,60
31	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	1,8	489,62	881,32
32	X88025016	PVC vamzdelis d16mm	m	181,8	0,73	132,71
33	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,8	489,62	391,70
34	X88025017	PVC gofruotas vamzdelis d16	m	80,8	0,73	58,98
35	N21-141	Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	0,5	489,62	244,81
36	X88025018	PVC gofruotas vamzdelis d25mm	m	50,5	1,06	53,53
37	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams, kištukams, lizdams išskirtimas mūro sienose	100vnt	0,6	108,25	64,95
38	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm	100vnt	0,6	391,98	235,19
Iš viso už skyrių Montavimo medžiagos						2618,77

Skyrius Kabeliai

40	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,8	297,67	535,81
41	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,5	297,67	446,51
42	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,5	343,13	171,57
43	X88025021	Kabelis 3x1,5	m	51,5	1,28	65,92

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
44	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1	297,67	297,67
46	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	4,3	297,67	1279,98
47	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,8	297,67	238,14
48	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,8	343,13	274,50
49	X8802502 1	Kabelis 3x1,5	m	82,4	1,28	105,47
50	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,25	343,13	85,78
51	X8802502 2	Kabelis 5x4	m	25,75	5,48	141,11
53	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,2	297,67	357,20
54	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,2	297,67	357,20
56	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,2	343,13	411,76
57	X8802502 3	Kabelis 2x1,5	m	123,6	1,10	135,96
58	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	3	297,67	893,01
59	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	2,6	343,13	892,14
60	X8802502 4	Kabelis 3x1,5 E90	m	267,8	1,81	484,72
61	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,2	343,13	68,63
62	X8802503 4	Kabelis 4x1,5	m	20,6	1,78	36,67
63	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,2	343,13	68,63
64	X8802502 5	Kabelis 4x10	m	20,6	9,94	204,76
65	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	1,6	343,13	549,01

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
66	X88025035	Kabelis 4x1,5 E90 +ekr.	m	164,8	3,17	522,42
67	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,9	343,13	308,82
68	X88025026	Kabelis 4x10 E90 +ekr.	m	92,7	17,64	1635,23
69	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	0,2	297,67	59,53
71	N50-369	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	7	297,67	2083,69
Iš viso už skyrių Kabeliai						12711,84
Iš viso #1						51 946,13 €
PVM			21%			10 908,69 €
Iš viso #2						62 854,82 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta 2022.04 kainų lygiu.

Kompleksas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Objektas: Kultūros paskirties statinių (unikalus nr. 1094-0387-7010, unikalus nr. 1094-0387-7022, unikalus nr. 1094-0387-7052) Trakų g. 10, Vilniuje, kapitalinio remonto projektas.

Žiniaraštis: Sklypo sutvarkymo dalis

33 745,57 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7

S9-Specifiniai darbai 3,07
S10-Sezoniniai darbai 35,48

Skyrius Demontavimo darbai

1	R16-98 (S9=1,17 S10=1,15)	Tašytų akmenų, betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu	100m2	1,6	791,99	1267,18
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	33	24,66	813,78
3	R23-66 (K4=15)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	33	11,48	378,84
Iš viso už skyrių Demontavimo darbai						2459,80

Skyrius Betoninių trinkelų danga

4	N1P-0402 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 1,0m	100m3	0,54	2004,88	1082,64
5	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	0,54	451,33	243,72
6	N1P-1314 (K4=9)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m3	0,54	471,61	254,67
7	N1P-0908 (S10=1,15)	Plotų planiravimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės	100m2	1,2	167,92	201,50

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
8	N27P-27-3 (S10=1,15)	Smėlio - žvyro mišinio šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 19 cm)	100m2	1,2	661,26	793,51
9	N27P-27-2 (S10=1,15)	Dolomito skaldelės šaligatvio pagrindo įrengimas (sluoksnio storis 15 cm)	100m2	1,2	1179,66	1415,59
10	N57P-3502 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm)	100m2	1,2	351,41	421,69
11	N57P-3241 (S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelėlių rankiniu būdu, užpilant siūles akmenimis	100m2	1,2	1469,66	1763,59
12	X253-7	Grindinio trinkelės GT PRIZMA 8 200x100x80 mm	m2	94	18,55	1743,70
13	X253-11	Trinkelės akliesiems ir silpnaregiams 200x100x80 mm (spalvotos)	m2	26	25,04	651,04
14	X88003001	Išpėjamieji ŽN paviršiai (metaliniai kauburėliai d-8mm)	m2	5	412,02	2060,10
15	N27P-24-1 (S10=1,15)	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm	100m	0,86	1255,33	1079,58
16	X255-4	Šaligatvių ir vejų bordiūras JB 100x8x20 cm (pilkas)	vnt	86	3,72	319,92
17	N48-263 (S10=1,15)	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio	100m2	3,74	1064,88	3982,65
18	N48-266 (S10=1,15)	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti	100m2	-3,74	242,62	-907,40
19	N48-295 (S10=1,15)	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu	100m2	3,74	91,00	340,34
Iš viso už skyrių Betoninių trinkelėlių danga						15446,84

Skyrius Betoninių trinkelėlių virš požeminio tunelio įrengimas

20	N1P-0402 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 1,0m	100m3	0,49	2004,88	982,39
----	------------------------	--	-------	------	---------	--------

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
21	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m ³	0,49	451,33	221,15
22	N1P-1314 (K4=9)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės	100m ³	0,49	471,61	231,09
23	N57P-3502 (S10=1,15)	Šaligatvio pasluoksniu įrengimas (akmenų atsijos, sluoksniu storis 3 cm)	100m ²	0,55	351,41	193,28
24	N57P-3241 (S10=1,15)	Grindinio įrengimas iš betono trinkelė rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis	100m ²	0,55	1469,66	808,31
25	X253-7	Grindinio trinkelės GT PRIZMA 8 200x100x80 mm	m ²	55	18,55	1020,25
Iš viso už skyrių Betoninių trinkelė virš požeminio tunelio įrengimas						3456,47

Skyrius Kelio ženklai

26	N57P-6113 (S10=1,15)	Kelio dangos ženklavimas termoplastu su stiklo rutuliukais rankiniu būdu , kai linijos, ženklo plotas daugiau 0,5 m ² iki 1,0 m ²	m ²	6,2	53,13	329,41
27	N27P-40-1 (S10=1,15)	Vieno kelio ženklo ant stovo įrengimas, betonuojant pamatą, kai stovas metalinis	vnt	1	302,53	302,53
28	N27P-42-1 (S10=1,15)	Kelio ženklų papildomo skydelio pastatymas, kai skydelis iki 1 m ilgio	vnt	1	206,43	206,43
Iš viso už skyrių Kelio ženklai						838,37

Skyrius "Žaliuzi" tipo aptvaro su varteliais įrengimas, konteineris

29	N1P-0503 (S10=1,15)	Daugiau 0,5m iki 1m gylis duobių grunte gręžimas rankiniu benzininiu gręžtuvu , kai gruntas II grupės, gręžto skersmuo daugiau 0,2m	100vnt	0,07	616,78	43,17
30	N7P-0805	Metalinio tinklo tvoros įrengimas , kai stulpai metaliniai	m	12,85	27,48	353,12
31	X88003004	"Žaliuzi" tipo tvora su stulpeliais pagal TS	m	12,85	110,01	1413,63

Astera

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Vieneto kaina	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7
32	N7P-0808 (S9=1,02)	Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus	vnt.	1	97,95	97,95
33	X88003005	"Žaliuzi" tipo varteliai su furnitūra pagal TS	kompl.	1	422,12	422,12
34	N12P-0719	Plastikinių lauko stogelių įrengimas virš *konteinerių aikštelės, kai stogelio ilgis daugiau 1,6 m	m2	16,5	24,74	408,21
35	X88003006	Aikštelės denginys iš polikarbonato plokštės komplekte su tvirtinimo konstrukcijomis	m2	16,5	143,71	2371,22
36	X88003007	Buitinių atliekų konteineris 1100l	vnt	2	289,00	578,00
Iš viso už skyrių "Žaliuzi" tipo aptvaro su varteliais įrengimas, konteineris						5687,42
Iš viso #1						27 888,90 €
PVM					21%	5 856,67 €
Iš viso #2						33 745,57 €

Sudarė:

Sudarė _____

Rangovas _____

Užsakovas _____



ĮGALIOJIMAS

2022 m. sausio 3 d. Nr. ĮG-220103-01
Vilnius

UAB „INFES“, toliau vadinama Bendrovė, juridinis asmens kodas 302947360, Bendrovės adresas Žirmūnų g. 27 Vilnius, Bendrovės registro tvarkytojas VĮ „Registrų centras Vilniaus filialas“, atstovaujama direktoriaus Arvydo Markevičiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus,

Įgalioja:

Aureliją Bagdonienę a/k 48206130943 atstovauti Bendrovę Viešuosiuose pirkimuose, atliekant visus reikalingus ir būtinus veiksmus, įskaitant, bet neapsiribojant: pateikti Bendrovės vardu pasiūlymus viešajam pirkimui, pasirašyti visus pasiūlyme esančius Bendrovės dokumentus, tvirtinti pasiūlyme pateikiamų dokumentų kopijų tikrumą, ištaisyti vokų plėšimo procedūros metu nustatytus pasiūlymo trūkumus, pateikti papildomus pranešimus, dokumentus, prašymus, pretenzijas, atsakyti į perkančiosios organizacijos užklausas, derėtis su perkančiąją organizaciją bei atlikti visus kitus su viešaisiais pirkimais susijusius veiksmus.

Įgaliojimas galioja iki 2022 m. gruodžio mėn. 31 d., be teisės perįgalioti.

UAB „Infes“ generalinis direktorius

Arvydas Markevičius

Aurelija Bagdonienė, aurelija.bagdoniene@infes.lt, mob. +37069023310

PASIŪLYMAS

VILNIAUS APSKRITIES ADOMO MICKEVIČIAUS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS PASTATŲ (2.2, 2.3, 2.5 KORPUSŲ) TRAKŲ G. 10, VILNIUJE KAPITALINIO REMONTO DARBŲ PIRKIMAS

B DALIS. KAINOS

2022-11-03

(Data)

Vilnius

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas ir juridinio asmens kodas (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodomi visų partnerių duomenys)	UAB „Infes“, 302947360
Atsakingasis partneris (nurodyti atsakingojo partnerio pavadinimą, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas (jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė, nurodyti visų partnerių adresus)	Žirmūnų g. 27, LT-09105 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Aurelija Bagdonienė
Telefono numeris	+370 5 231 32 09
El. pašto adresas	info@infes.lt

Mūsų pasiūlymo B dalyje yra nurodytos pasiūlymo A dalyje siūlomų darbų kainos.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų grupių (etapų) pavadinimai	Kaina Eur (be PVM)
1.	Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios bibliotekos pastatų (2.2, 2.3, 2.5 korpusų) Trakų g. 10, Vilniuje kapitalinio remonto darbai	4 982 000,00
	PVM:	1 046 220,00
	Bendra pasiūlymo kaina su PVM:	6 028 220,00

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos Darbų vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi Užsakovo reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento įkėlimo CVP IS lange vieta
1.	Įkainuoti sąnaudų kiekių žiniaraščiai (sąmatos)	B Vokas
1.	Įgaliojimas pasirašyti pasiūlymą (<i>jeigu taikoma</i>)	B Vokas
2.	kt.	

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumento įkėlimo CVP IS lange vieta
1	Įgaliojimas	B Vokas

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Viešųjų pirkimų projektų vadovė Aurelija Bagdonienė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)